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İstanbul, kıtaları buluşturan noktadaki özel konumu, köklü tarihi ve kültürel mirası, 
16 milyon nüfusu, ekonomik, ticari ve turistik potansiyeliyle dünyanın en önemli 
metropollerinden biri. İstanbul Büyükşehir Belediyesi, tüm bağlı şirketleri ve 
iştiraklerinde sözünü vermiş olduğumuz “adil, yeşil ve yaratıcı” bir İstanbul 
yolundaki çalışmalarımızı ara vermeden sürdürüyoruz. Yeni nesil 
bir şehircilik anlayışıyla İstanbul’u daha iyi bir geleceğe taşımak hedefiyle 
16 milyon için çalışıyoruz.

İstanbul’u geleceğe taşıyacak yenilikçi bir vizyonla büyük değişimlerin altına 
imza attık ve atmaya devam ediyoruz. Bu hedefte ilerlerken eşitlik, katılımcılık, 
şeffaflık, yenilikçilik, liyakat gibi değerlerimizden asla vazgeçmiyoruz. 
Attığımız her adımda kamu yararını ve İstanbulluların gerçek ihtiyaçlarına 
yönelik çözümler geliştirmeyi en ön plana alıyoruz.

Türkiye’nin gelişiminde İstanbul her zaman öncü ve simge bir rol oynamıştır. 
Bu açıdan, görev sorumluluğumuzun çok büyük olduğunu asla unutmadan 
çağdaş ve demokratik yönetim anlayışıyla kentimizin dinamiklerini 
İstanbul’un gerçek sahibi olan İstanbullular adına ve yararına kullanıyoruz. 

Göreve başladığımız günden bu yana İstanbul’un her ilçesine, her 
mahallesine eşit hizmet anlayışına dayalı bir yerel yönetim modelini 
hayata geçirdik. 16 milyon hemşehrimizin her birini siyasi düşüncesi, 
dini, dili, ırkı, sosyal ve ekonomik konumu fark etmeksizin kucaklıyor, 
ayrıştırmayıp birleştiriyor, tüm İstanbullulara adil ve eşit hizmet 
sunuyoruz.

Bu şehrin ancak ortak aklı ve bilimi ön plana çıkaran bir anlayışla 
çağdaş bir geleceğe ilerleyeceğini biliyoruz. Projelerimizi en başından 
itibaren bilim insanları, STK’lar, kentin tüm paydaşları ve siz değerli 
hemşehrilerimizin de fikir, görüş ve katılımlarıyla planlamaya özen 
gösteriyoruz. Tüm gayemiz İstanbul’u yaşayanlara “İstanbul Senin” 
duygusunu hissettirmek, hemşehrilerimizin İstanbul ile kurdukları bağı 
güçlendirmek. 

Kentsel gelişimden ulaşıma, altyapıdan çevreye, sağlıktan eğitime, spordan 
kültür-sanata kadar hayatın her alanında ortak aklın ışığında planlamalar 
yapıyor, projeler geliştiriyoruz. Şirketlerimizin hayata geçirdiği hizmetlerle 
kent ekonomisini büyütüyor, iş olanakları yaratıyor, etkin, verimli ve çağdaş bir 
yaklaşımla İstanbul’un geleceğini yeniden çiziyoruz. Liyakat, göreve sadakat, 
kente özen ve insana saygı anlayışıyla İstanbulluların hayatını kolaylaştırmaya, 
güzelleştirmeye yönelik hizmetlerimize hız kesmeden devam ediyoruz.

“Adil, yeşil ve yaratıcı” bir İstanbul yolunda hizmet ve yatırımlarımızı hayata 
geçirmeye devam edeceğiz. Bu yolda en büyük güç ve motivasyonumuz,her 
zaman olduğu gibi sizlerin sevgisi, desteği ve yol arkadaşlığı olacaktır.

Şeffaflık bizim yönetim anlayışımızın en değerli ilkelerinden biri. Bizleri göreve 
getiren halkımıza yaptıklarımızın hesabını vermenin en büyük sorumluluğumuz 
olduğuna inanıyoruz. Bu doğrultuda şirketlerimizin faaliyet raporlarını sizlerle 
paylaşmaktan mutluluk duyuyorum.

Ekrem İMAMOĞLU
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı

Ekrem İMAMOĞLU

BAŞKAN’IN MESAJI
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Nurcan ALAN

Hızla şehirleşen, gelişen ve değişen dünyamızda 
metropollerin önemi ve bu metropolleri yöneten 
kişiler üzerindeki sorumluluk gün geçtikçe 
artmaktadır. 

Çağımızda, artan nüfus ile giderek 
karmaşıklaşan kentleşme sorunlarının 
çözümünde; aklın, bilimin ve verinin rolü hiç 
olmadığı kadar önem kazanmıştır. 

Şehir yönetimleri, taşıdıkları hayati 
sorumlulukları yerine getirebilmek ve giderek 
karmaşıklaşan kentleşme sorunlarına 
yanıt verebilmek adına aklı, bilimi ve veriyi 
rehber edinerek; yeşil ve yaşanabilir bir kent 
oluşturmaya ve bu kentteki yaşam kalitesini 
arttırmaya odaklanmalıdır.

Günümüz teknolojisinin yardımı ve “Akıllı Şehir 
Vizyonu” ile yukarıda belirtilen hususların 
gerçekleştirilmesi mümkün olabilir. Akıllı Şehir 
Vizyonu; 16 milyon vatandaşımıza ev sahipliği 
yapan, yılda 13 milyon turist ağırlayan ve 
kentsel hareketlilik açısından dünyanın en yoğun 
şehirlerinden biri olan İstanbul’umuz için kaliteli 
ve sürdürülebilir bir yaşam tesis etmek için 
anahtar niteliğindedir.

Biz de İSBAK olarak, birçok medeniyete ev 
sahipliği yapmış bu kadim şehrimizin, 21.yüzyılın 
yüksek teknolojisini içeren yatırımların ve diğer 
birçok gelişimin merkezi olarak yaşanabilir 
bir kente dönüşmesi için İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Sayın Ekrem İMAMOĞLU’nun 
liderliğinde çalışmakta, İstanbul’umuzu her 
geçen gün yenilikçi ve akıllı şehir çözümleriyle 
tanıştırmaktayız. 

Akıl, bilim ve teknoloji ışığında, insanı merkeze 
alarak gerçekleştirdiğimiz Ar-Ge çalışmalarıyla 
“AKILLI ŞEHRİN MİMARI” olma vizyonunu 
sürdürmeye kararlıyız. 

Bu kararlılığımızı güçlü kılan başta İBB 
Başkanımız Sayın Ekrem İMAMOĞLU 
olmak üzere Genel Müdürümüz Sayın Esat 
TEMİMHAN ve İSBAK AŞ çalışanlarımızın emeği 
ve paydaşlarımızın desteğidir. Şükranlarımı 
sunuyorum. 

Nurcan ALAN 
İSBAK AŞ Yönetim Kurulu Başkanı

YÖNETİM KURULU BAŞKANI
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Esat TEMİMHAN

Günümüzde şehirlerin yaşanabilirliği ve refah 
seviyeleri, sahip oldukları “Akıllı Şehir” becerileri ile 
ölçülmektedir. Hızlı nüfus artışı, toplumun artan 
teknolojik beklentileri ve sınırlı kaynaklar gibi 
zorlukların varlığı, akıllı şehir çözümlerini istek
olmanın ötesinde zaruri bir ihtiyaç haline 
getirmektedir. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin Akıllı Şehir 
Vizyonu doğrultusunda, bir bakım şirketinden 
inovasyon şirketine dönüşüm yolculuğuna başlayan 
İSBAK AŞ, 2020 yılında da belediyecilik ihtiyaçlarına 
yenilikçi çözümler sağlayan birçok projeyi hayata 
geçirerek yoluna emin adımlarla devam etmektedir.

AR-GE yatırımlarımız sayesinde Kavşak Kontrol 
Cihazı, Akıllı Toplu Ulaşım Yönetim Yazılımı 
(ATAYOL), Yapay Zeka ile Araç ve Yolcu Tanımlama 
(VISOR) gibi ulaşım kalitesini artıracak projelere 
imza attık.

Teknolojik gelişmeleri takip ederek projelerimizde 
güncel yazılım yaklaşımlarını ve desenlerini 
kullandık. Veri bilimi üzerine yaptığımız 
çalışmalarla  trafiğe yönelik projelerimizde 
yapay zeka teknolojilerinden yararlanarak trafik 
yoğunluğunun ve trafikte harcanan zamanın 
azaltılmasına katkı sağladık.

COVID-19 salgınının doğurduğu sorunlara, özgün 
ve hızlı çözümler üretmeye odaklandığımız bu sene 
yerli tedarikçi sayımızı artırarak, yerli üretici ve 
tedarikçilerimizin yanında olduk. Vatandaşlarımıza 
güvenli ulaşım sağlamak ve virüs bulaşma riskini 
azaltmak için en işlek kavşaklara yüzlerce “Temassız 
Yaya Butonu“  yerleştirdik. İSMEK AŞ’nin ürettiği 
maskeler için ultraviyole ışınlar ile çalışan “Maske 
Dezenfeksiyon Makinesi” geliştirdik. Ayrıca kurum 
içi ve kurum dışında kullanılmak üzere, “Ekibis” ve 
“Birlikteyis” uygulamalarıyla çalışanların çevrimiçi 
toplantı yapabilecekleri platformlar oluşturduk.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin devreye aldığı 
M7 Kabataş-Mecidiyeköy-Mahmutbey hattının 

15 istasyonunda, Peron Ayırıcı Kapı Sistemleri 
sayesinde vatandaşlarımızın güvenli yolculuk 
etmelerini sağladık. Büyükşehir belediyemizin 
hizmetlerinin yıl boyunca aksamaması için saha 
ekiplerimizle büyük çoğunluğu toplu taşıma 
araç içi sistemlerine (bilgisayar, anons ve ekran 
gibi), sinyalize sistemlere, kameralar ve  yolcu 
bilgilendirme sistemlerine ait yaklaşık 80.000 
arıza onarım hizmetini gerçekleştirdik; 18.000 
araç bakımı, onarımı ve malzeme temini hizmetini 
kesintisiz sürdürdük. Ayrıca ürünlerimize ait 
uluslararası kalite belgelerini tamamladık.

İSBAK olarak İBB’ye, iştirak şirketlerine, İETT 
ve İSKİ’ye destek verirken aynı zamanda 10 
farklı ilimizdeki vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına 
da cevap verdik. 2020 yılında yaşanan İzmir 
depreminde “Akıllı Telefon Mobil Şarj İstasyonları” 
ile vatandaşlarımıza ve arama kurtarma ekiplerine 
destek verdik.

Elbette başarılarımıza verilen ödüller bizi çok 
gururlandırdı. Bilişim 500 ödüllerinde yazılım 
kategorisinde aldığımız birincilik ödülü ile yerli 
teknoloji üretim şevkimizi arttırdık. 

2020 yılında yaptığımız çalışmaların detaylarıyla 
yer aldığı ve geleceğimiz için de yolumuza ışık 
tutacak 2020 yılı faaliyet raporumuzu şeffaflık ve 
gururla bilgilerinize sunuyoruz. 

Başkanımız Sayın Ekrem İMAMOĞLU’nun ‘adil, 
yeşil ve yaratıcı şehir, mutlu İstanbullu’ vizyonu 
doğrultusunda 16 milyon İstanbulluya hizmet 
sunmaya önümüzdeki yıllarda da devam edeceğiz.

Bu vesile ile çalışanlarımıza ve desteklerini 
esirgemeyen tüm paydaşlarımıza teşekkürlerimi 
sunarım.

Esat TEMİMHAN
İSBAK AŞ Genel Müdürü

GENEL MÜDÜR

Akıllı ulaşım 
sistemleri alanındaki 
çalışmalarımız ile 

AR-GE yatırımlarımız 
sayesinde Kavşak Kontrol 
Cihazı, Akıllı Toplu Ulaşım 
Yönetim Yazılımı (ATAYOL), 
Yapay Zeka ile Araç ve Yolcu 
Tanımlama (VISOR) gibi 
ulaşım kalitesini artıracak 

projelere imza
attık.
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A. Raporun İlgili Olduğu Hesap Dönemi
 2020 yılı İSBAK İstanbul Bilişim ve Akıllı Kent Teknolojileri Anonim Şirketi Faaliyet Raporu, 
 01.01.2020 - 31.12.2020 tarihleri arasını kapsamaktadır.

B. Şirketin Ticaret Unvanı, Ticaret Sicili Numarası, Merkez ve Varsa Şubelerine 
 İlişkin İletişim Bilgileri ile İnternet Sitesinin Adresi

MİSYON

İLKELERİMİZ

VİZYON
Türkiye’nin öncü teknoloji 
şirketlerinden biri olarak, 
yeni nesil teknolojilere dayalı, 
sürdürülebilir akıllı şehir projeleri 
geliştirmek ve başta İstanbul 
olmak üzere şehirlerin yaşam 
kalitesini artırmak

Akıllı şehir teknolojileri 
alanında uluslararası rekabet 
gücü yüksek, sürdürülebilir ve 
yenilikçi çözümler ile mutlu 
şehirlerin oluşmasına katkıda 
bulunmak

Ticaret Unvanı  : İSBAK İstanbul Bilişim ve Akıllı Kent Teknolojileri Anonim Şirketi

Kuruluş Yılı   : 1986

Vergi Dairesi  : Kağıthane

Vergi Numarası  : 4800039120

Merkez Adresi  : Seyrantepe Mah. Cendere Cad. No: 56, 
      34406 Kağıthane/ İSTANBUL

Merkez Telefonu  : 0212 301 90 00

Merkez Faksı  : 0212 301 90 02

Ticaret Sicil Numarası : 228750

Bağlı Bulunduğu 
Ticaret Odası   : İstanbul Ticaret Odası (İTO)

Web Adresi   : www.isbak.istanbul

E-Mail   : info@isbak.istanbul

SÜRDÜRÜLEBİLİRYENİLİKÇİ

ÇEVREYE DUYARLIÇÖZÜM ODAKLI

İNSAN ODAKLI KURUMSAL ÇEVİKLİK

BÖLÜM 1: GENEL BİLGİLERBÖLÜM 1: GENEL BİLGİLER
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STRATEJİK AMAÇLAR

Akıllı Şehir Teknolojileri ve AR-GE
Kentlerin yaşadıkları sorunları çözmek ve kurumun 
rekabet gücünü artırmak için akıllı şehir teknolojileri 
alanında AR-GE faaliyetleri ile katma değeri yüksek, 
inovatif ürün ve hizmetler geliştirmek.

1

Pazarlama ve Marka Yönetimi
İSBAK kurumunun ve İSBAK ürün ve hizmetlerinin 
marka bilinirlik ve değerini artırmak; müşterilerin 
ihtiyaç ve beklentileri ile örtüşen ürün ve hizmet 
önerilerini 360 derece pazarlama yöntemleri ile 
hayata geçirmek.

2

Sürdürülebilir Finans Yönetimi
Şirketin sürdürülebilirliğini sağlamak ve rekabet gücünü 
artırmak için etkin satış faaliyetleri yapmak ve finansal 
yapıyı geliştirmek.

3

Operasyonel Mükemmellik
Kurumsal iş süreçlerinde mükemmelleşmek ve 
sürdürülebilirliği sağlamak.4

TARİHÇE

BÖLÜM 1: GENEL BİLGİLERBÖLÜM 1: GENEL BİLGİLER
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İSBAK İSTANBUL BİLİŞİM VE AKILLI KENT TEKNOLOJİLERİ AŞ SERMAYE ve ORTAKLIK YAPISI

İSBAK YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 2020

C. Şirketin Organizasyon, Sermaye ve Ortaklık Yapıları ile Bunlara İlişkin 
 Hesap Dönemi İçerisindeki Değişiklikler

 İSBAK, sermayesinin büyük çoğunluğu İstanbul Büyükşehir Belediyesine (İBB) ait olan bir   
 anonim şirketi hüviyetinde olup, aşağıda isim, pay adedi, tutarı, oranları ve grubu yer alan  
 tüzel kişi ve kuruluşların ortaklığından teşekkül etmektedir. Sermayesi 72.271.960,00 TL olup  
 hesap yılı içerisinde herhangi bir değişiklik olmamıştır.

D. İmtiyazlı Paylara ve Payların Oy Haklarına İlişkin Açıklamalar
 İSBAK ortaklık yapısı, A, B, C, D grubu hisse senetlerinden oluşur. A grubu senetler imtiyazsız   
 senetlerdir. D, C, B grubu senetler ise imtiyazlı payları oluşturur. Buna göre şirket yönetim   
 kurulu; D grubu, C grubu B grubu hisse senedi sahiplerinin göstereceği adaylar arasından 
 seçilir. Ayrıca D grubuna ait her bir senedin genel kurulda 10 (on) adet oy hakkı bulunmaktadır.

E. Yönetim Organı, Üst Düzey Yöneticiler ve İnsan Kaynakları Profil Bilgileri

 Şirketimizin yönetim kadrosu aşağıdaki tablolarda sunulmaktadır.
 Şirketin süreçlerini yürütmede yönetim kadrolarının temel yetki ve sorumluluğu, yönetim 
 kurulu, genel müdür, genel müdür yardımcıları ve müdürler eliyle ifa edilmektedir. Bu yetki ve  
 sorumluluklar, yürürlükteki yasal mevzuat ve kanunların yanı sıra, şirket içi yönergelerle de  
 (Şirket Personel Yönetmeliği, Şirketin Temsil ve İlzam Esasları Yönetim Kurulu Kararları vb.) 
 tespit edilerek yayımlanmaktadır. 

*Hisse senedi nominal değeri 1,00 TL’dir.

HİSSEDAR
İBB
İBB
İBB
İBB
İETT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
İSKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
İSTAÇ AŞ
ADALAR İLÇE BLD. BŞK.
BAKIRKÖY İLÇE BLD. BŞK.
BEŞİKTAŞ İLÇE BLD. BŞK.
BEYKOZ İLÇE BLD. BŞK.
BEYOĞLU İLÇE BLD. BŞK.
G.O.P. İLÇE BLD. BŞK.
KARTAL İLÇE BLD. BŞK.
SARIYER İLÇE BLD. BŞK.
ŞİŞLİ İLÇE BLD. BŞK.
Z.BURNU İLÇE BLD. BŞK.
TOPLAM

ADI SOYADI

Nurcan ALAN

Ayhan KOÇ

Cemalettin ÖZDEMİR

Esat TEMİMHAN

Adem ÇAPUR

Osman ADIYAMAN

Mehmet ÇELİK

Yalçın TÜRK

Hakan APLAK

Adnan GÜLOĞLU

Ramazan GÜLTEN

Aşkın UÇAŞ

Kubilay DEMİR

Emine ATEŞ TAN

Kemal DURAN

Özge URAL ÖZTÜRK

Sabriye Zuhal BOSTAN

Tayyar AKDAĞ

Yeter BÜYÜKDURMUŞ

PAY ADEDİ
21.681.648
13.731.734
36.379.824
26.474
226.141
140.851
29.023
4.535
17.501
840
1.377
907

10.682
2.116
14.209
1.075
3.023

72.271.960

YK GÖREVİ

Yönetim Kurulu Başkanı

Yönetim Kurulu Başkan Vekili

Yönetim Kurulu Başkan Vekili

Yönetim Kurulu Üyesi

Yönetim Kurulu Üyesi

Yönetim Kurulu Üyesi

Yönetim Kurulu Üyesi

Yönetim Kurulu Üyesi

Yönetim Kurulu Üyesi

Yönetim Kurulu Üyesi

Yönetim Kurulu Üyesi

Yönetim Kurulu Üyesi

Yönetim Kurulu Üyesi

Yönetim Kurulu Üyesi

Yönetim Kurulu Üyesi

Yönetim Kurulu Üyesi

Yönetim Kurulu Üyesi

Yönetim Kurulu Üyesi

Yönetim Kurulu Üyesi

GÖREVİ

İBB - İnsan Kaynakları ve Eğt. Daire Bşk.

İBB - Mezarlıklar Daire Başkanı

İSBAK- Yönetim Kurulu Başkan Vekili

İSBAK - Genel Müdürü

İSKİ - Asya Su İnş. - Şube Müdürü

İSKİ - Dış Satın Alma Şube Müdürü

İBB -  Levazım ve Ayniyat Müdürü

İBB -  Güvenlik Müdür Yardımcısı

İBB - Avrupa Yakası Zabıta Md. Yrd.

İBB - Levazım ve Ayniyat Şube Md. Yrd.

İBB -  İmar Müdürü

İSBAK - Operasyon Müdürü

İSBAK - Ürün Yönetim ve İş Geliştirme Mdr.

İBB - Dış  İlişkiler  Müdürü Vekili

İBB - Deprem ve Zemin İnceleme Müdürü

İBB - Hukuk Müşaviri

İBB - Teftiş Kurulu Başkan Yrd.

İSKİ - Gaziosmanpaşa Şube Müdürü

İSBAK -  Yönetim Kurulu Üyesi

PAY TUTARI (TL)
21.681.648
13.731.734
36.379.824
26.474
226.141
140.851
29.023
4.535
17.501
840
1.377
907

10.682
2.116
14.209
1.075
3.023

72.271.960

PAY ORANI (%)
30,0001
19,0001
50,3374
0,0366
0,3129
0,1949
0,0402
0,0063
0,0242
0,0012
0,0019
0,0013
0,0148
0,0029
0,0197
0,0015
0,0042

 

PAY GRUBU
D
C
B
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
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İSBAK ÜST DÜZEY YÖNETİCİLER

GÖREVİ

Genel Müdür

Mali ve İdari İşler Genel Müd. Yrd.
 
Danışman

Danışman

Pazarlama İletişim ve Yurtdışı Satış 
Müd.

Operasyon Müd.

Bakım Müd.

AR-GE İnovasyon ve Akıllı Şehir Müd.

Ürün Yönetimi ve İş Geliştirme Müd.

Yurtiçi Satış Müd.

Tedarik Zinciri Müd.

Hukuk ve Regülasyon Müd.

İnsan Kaynakları Müd.

Destek Hizmetler Müd.

ADI SOYADI

Esat TEMİMHAN

Mesut KIZIL

Melih GEÇEK

Cem ERKURT

Berna GÖNENLİ

Aşkın UÇAŞ

Kemal KAMAR

Hakan ÇELİK

Kubilay DEMİR

Ayten DUMAN KILIÇ

Gökhan ASTEKİN

Esenyel BARAK BAL

Betül BALYA

Ömerul Faruk YEŞİL

MEZUNİYETİ

Boğaziçi Üni. - Elektrik Elektronik Mhnd.
Marmara Üni. - İşletme Yönetimi Yüksek Lisans

Gazi Üni. - Maliye

Marmara Üni. - Elektronik Haberleşme Teknolojisi

İstanbul Üni. - Turizm İşletmeciliği

Boğaziçi Üni. - Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler

ODTÜ - Elektrik Elektronik Mühendisliği

Yıldız Teknik Üni. - Makina Mühendisliği
Gebze İleri Teknoloji Enstitüsü - İşletme 
Yüksek Lisans

Kadir Has Üni. - Elektronik Mühendisliği

Boğaziçi Üni. - Endüstri Mühendisliği

Trakya Üni. - Makina Mühendisliği

Bahçeşehir Üni. - Endüstri Mühendisliği

İstanbul Üni. - Hukuk

İstanbul Üni. - Endüstri Mühendisliği

Bahçeşehir Üni. - Elektrik Elektronik Mühendisliği

1.
 O
rg
an
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as
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n 
Ş
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ı
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2.1.  İnsan Kaynakları Politikaları

Üretim ve yönetim süreçlerinin her aşamasında “İnsan odaklı yaklaşım” ile 
hareket eden İSBAK, kurumsal hedefleri ve stratejileri doğrultusunda insan kaynakları 
sistemlerini uygulamaktadır. 

Bu doğrultuda kuruma dair hedef ve ihtiyaçlar belirlenerek, çalışanlar için:
 • Hem kişisel hem de mesleki anlamda sürekli eğitim olanakları sunulmaktadır.
 • Bireysel hedeflerin gerçekleşmesi desteklenerek kurumsal performansın artırılması   
   sağlanmaktadır. 

2.2.  Ücret Politikası
İSBAK’ta ücret; kişinin bilgi, beceri, deneyim, eğitim durumu ile görevin gerektirdiği bilgi, 
beceri ve sorumluluk düzeyine göre şekillenen ücret politikası doğrultusunda belirlenir. 
Ücretler, çalışanlara aylık olarak ödenmekte ve üç ayda bir, aylık ücret tutarında ikramiye 
verilmektedir. 

Yıllık zam oranları sendikalı personel için sendika ile yapılan toplu sözleşme ile 
belirlenirken, sendika dışı (kapsam dışı) personel için pozisyona ve performansa göre 
yönetim kurulunun onayı ile belirlenmektedir. Kapsam dışı personel ücretleri enflasyon 
verilerine ve performansa bağlı olarak yılda bir kez düzenlenmektedir.

2.3.  Ücret Dışı Olanaklar
4857 sayılı İş Kanunu gereğince çalışanların SGK primleri, işsizlik sigorta primleri gibi her 
türlü yasal hakları aldıkları maaş üzerinden ödenmektedir. 

Personel ulaşımı servisler ile sağlanmakta, servis kullanmayan personel için ise aylık 
yol ücret bedeli ödenmektedir. Yemek hizmeti, yemek şirketi tarafından şirketin 
yemekhanesinde sunulmaktadır. Yemekhane hizmetinden faydalanamayan vardiyalı 
personel için ise yemek bedeli bordrosuna yansıtılmaktadır.

Ayrıca personel memnuniyetini artıran sosyal yardımlar (yazlık-kışlık giyim yardımı, 
öğrenim yardımı, sosyal yardım vb.) sağlanmaktadır.

Çalışanlara sağlanan haklar ve sorumluluklar, yapılan toplu sözleşmeler ve yürürlükteki 
insan kaynakları yönetmeliği ile güvence altına alınmaktadır.

2.4. Eğitim Politikası

İSBAK’a yeni katılan personele yönelik eğitim süreci; şirketin daha iyi tanınması, 
organizasyon yapısının daha net anlaşılması, iş yapma süreçlerinin, çalışma sisteminin 
ve çalışanların yeni personele tanıtılması amacıyla oryantasyon eğitimi ile başlar. Amaç; 
personelin kuruma, çalışma ortamına ve işe uyumunun verimli bir şekilde yönetilmesini 
sağlamaktır. 

Oryantasyon eğitimi ile başlayan eğitim süreci, personelin mesleki ve kişisel bilgi ve 
becerilerini geliştirmeye yönelik eğitimler ile süreklilik arz eder. Bu eğitimler personel 
ve şirketin ihtiyaçlarına göre belirlenirken şirketin hedef ve stratejilerine de katkı 
sağlamaktadır.

Yıllara göre personel sayıları aşağıdaki grafikte verilmiştir.

2.5. İnsan Kaynakları Demografik Verileri

31 Aralık 2020 tarihi itibariyle şirketimizde toplam kadrolu 
personel sayısı 658’dir. 

Kadın çalışan sayısı bir önceki yıla göre %12 artmıştır. 
Engelli çalışan oranı %3,3’tür.

Personele ait öğrenim düzeyi, kadro, kıdem yılı, statü ve 
cinsiyete göre ilişkin bilgiler aşağıda belirtilmiştir.

2. İnsan Kaynakları Profil Bilgileri ve Demografik Veriler

İSBAK’ın hedeflerine ulaşmasında ve mevcut konumda
liderliğini sürdürmesinde en büyük etken insan 
kaynağıdır.  Birimlerin personel ihtiyaçlarının 
belirlenmesi, çalışanların eğitim ihtiyaçlarının doğru 
tespit edilmesi, çalışan memnuniyetine verilen 
önem, çalışan motivasyonunu  artırıcı destek ve 
organizasyonlar ile insan kaynakları faaliyetleri 
sürdürülmektedir. 

Bu ekibi daha da güçlü kılmak en önemli hedefler 
arasında yer almaktadır.

İSBAK,
 hedef ve ihtiyaçları 
doğrultusunda 

profesyonel, liyakatli, 
çevik, eğitimli, değişime 

ve gelişime açık, 
dinamik, takım ruhunu 

benimseyen personel ve bu 
personellere liderlik 
eden yöneticilerle 
çalışmaktadır. 

Kadın müdür 
oranı %40’a 
yükselmiştir. 
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Cinsiyete Göre 
Personel Dağılımı

Kıdem Yılına Göre
Personel Dağılımı

Statüye Göre 
Personel Dağılımı

Öğrenim Düzeyine Göre 
Personel Dağılımı

Kadro Dağılımına Göre
Personel Dağılımı
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F. Faaliyet Alanları

Akıllı Ulaşım
Çözümleri

Planlama ve 
Projelendirme 
Hizmetleri

Entegre 
Akıllı Şehir 
Çözümleri

1 2 3 4

1.1.  Trafik Yönetim Sistemleri

1.2.  Elektronik Denetleme Sistemleri (EDS)

1.3.  Trafik Ölçme ve Bilgilendirme Sistemleri

Akıllı ulaşım sistemlerinin önemli bir unsuru olan trafik yönetim sistemleri; planlama, 
tasarım, entegrasyon, bakım ve işletme hizmetleri kapsamında trafiğin etkin, güvenli 
ve akıcı bir şekilde yönetilmesini sağlar. Aşağıdaki alanlarda trafik yönetim 
sistemlerimiz mevcuttur:

Elektronik denetleme sistemlerinde trafik kural ihlallerinin önüne geçerek kazaların 
engellenmesi, can ve mal emniyetinin sağlanması için sensörler ve görüntü işleme ile 
kural ihlalleri tespit edilerek merkezi sisteme iletilir. Sistemin uygulandığı noktalarda, 
kural ihlalleri önemli ölçüde azalmaktadır.

EDS 3.0 yazılımı ile bulut teknolojisi kullanılarak aşağıda belirtilen 13 ayrı ihlal tespit sistemi 
tek bir merkez tarafından yönetilebilmektedir. EDS 3.0 uluslararası standartlarda 
ve akredite kuruluşlar tarafından belgelendirilmiş, Türkiye’nin öncü yerli 
trafik ihlal denetim ve tespit sistemidir.

Sürücüleri; trafik yoğunluğu, hava koşulları ve yol durumu hakkında bilgilendirmek, 
verilen bilgiler doğrultusunda alternatif yollara yönlendirmek ve trafik akışını kontrol 
etmek amacıyla kullanılan sistemlerdir. Trafik ölçüm dedektörlerinden toplanan veriler 
kullanılarak, kullanıcılar bilgilendirilir, alternatif güzergâhlara yönlendirilir. Elde edilen 
bu bilgiler ile trafik yoğunluğu artan bölgelerdeki talep azaltılarak, mevcut yol ağ 
kapasitesinin en verimli şekilde kullanılması amaçlanmaktadır. Toplanan istatistiksel 
trafik verileri, mevcut trafik yapısının iyileştirilmesinde ve ileriye yönelik trafik tahmin 
algoritmalarında kullanılır. LED’li ekranlar kullanılarak grafik tabanlı yazı, şekil ve resim 
gösterebilen trafik bilgilendirme sistemleri, harita tabanlı merkez yazılım üzerinden 
senaryo bazlı yönetilebilmektedir.

a) Trafik Sinyal Denetleyici
b) Adaptif Trafik Yönetim Sistemi (ATAK)
c) Trafik Sinyal Lambaları (LIGHTRA)
 i. LED’li Trafik Sinyal Lambaları
 ii. POWER LED’li Trafik Sinyal Lambaları
d) Yaya Butonları
 i. Işıklı ve Sesli Yaya Butonu
 ii. Erişilebilir Yaya Butonları

a) Ortalama Hız İhlal Tespit Sistemi
b) Kırmızı Işık İhlal Tespit Sistemi
c) Emniyet Şeridi İhlal Tespit Sistemi
d) Park İhlal Tespit Sistemi 
e) Yaya Geçidi İhlal Tespit Sistemi
f) Ofset Tarama İhlal Tespit Sistemi
g) Ters Yön İhlal Tespit Sistemi
h) Taralı Alan İhlal Tespit Sistemi
i) Tramvay Yolu İhlal Tespit Sistemi
j) Dönüş Yasağı İhlal Tespit Sistemi
k) Mobil İhlal Tespit Sistemi
l) Anlık Hız Tespit Sistemi
m) Gabari İhlal Tespit Sistemi

a) Trafik Ölçüm Sistemleri
b) Değişken Mesaj Sistemi (DMS)
c) Değişken Trafik İşaretleri  (DTİ)
d) Yarı Dinamik Sistem (YDS) 
e) Şerit Kontrol İşareti
f) Hız Uyarı Sistemi
g) Otopark Bilgilendirme Sistemi

1. Akıllı Ulaşım Çözümleri

Sürdürülebilir
Operasyon 
Yönetimi
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1.4.  Toplu Taşıma Sistemleri
Toplu taşıma hizmetleri hakkında yolcuların 
bilgilendirilmesi ve yolcuların güvenliğini 
sağlamak amacıyla geliştirilmiş sistemlerdir. 
Toplu Taşıma Sistemlerimiz aşağıdaki 
alanlarda hizmet vermektedir:

a) Yolcu Bilgilendirme Sistemleri
 i. Bilgi İletişim Noktası (BİN)
 ii. BilgiLED
b) Peron Ayırıcı Kapı Sistemi (PAKS)
c) Araç İçi Kamera Sistemleri
d) Ücret Toplama Sistemleri
e) iTaksi-Taksi Yönetim Sistemi
f) Toplu Ulaşım Yönetim Yazılımı

2.1.  Ulaşım Planlama

2.2. Trafik Mühendisliği

Ulaşım Planlama çalışmaları kapsamında kentlerde yaşanan ya da yaşanması öngörülen 
ulaşım sorunlarına orta ve uzun vadeli çözümler geliştirilmektedir. Bu alanda hizmet 
sunduğumuz çalışmalar aşağıdaki gibidir:

a) Ulaşım Ana Planı
b) Toplu Taşıma Planlama 
c) Otopark Planlama Çalışmaları
d) Trafik Talep Yönetimi
 i. Sıkışıklık Ücretlendirmesi
 ii. Esnek Çalışma Saati Uygulaması
 iii. Yüksek Doluluklu Araç Şeridi Uygulamaları

a) Trafik Sayımları
b) Trafik Analiz ve Simülasyon Çalışmaları
c) Geometrik Düzenleme ve Sirkülasyon Çalışmaları
d) Sinyalizasyon Projeleri ve Analiz Çalışmaları
e) Koridor Analizi
f) Trafik Etki Analizi 
g) Bisiklet Yolu Projeleri

Trafik mühendisliği 
çalışmaları 

kapsamında kentlerde 
yaşanan ya da 

yaşanması öngörülen 
ulaşım sorunlarına kısa 
ve orta vadeli çözümler 

geliştirilmektedir.
2. Planlama ve Projelendirme Hizmetleri
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3.1. Yönetim Merkezleri
Akıllı şehirlere yönelik verilerin uygun platformlarda yönetildiği ve bu veriler üzerinden 
koordinasyonun sağlandığı merkezlerdir. Birbirinden bağımsız yönetim platformları 
ile akıllı şehir servislerini birleştiren merkezi bir yönetim platformu sunmakta, bu 
alt sistemlerin ürettiği tüm veriyi merkezde toplamakta, verileri önem derecesine göre 
sınıflayarak kritik verilere hızlı ve kolay erişim sunmaktadır. Böylece şehre ait verilerin 
daha etkin yönetilmesine imkân sağlamaktadır. 
Hizmet sağladığımız Yönetim Merkezleri aşağıdaki gibidir:
a) Ulaşım Yönetim Merkezi (UYM)
b)  Trafik Kontrol Merkezi
c) Elektronik Denetleme Sistemi Merkezi
d)  Afet Yönetim Merkezi (AKOM)

3.2. Akıllı Şehir Yönetim Yazılımı (SCM)

Akıllı Şehir Yönetim Yazılımı, şehir yönetiminde yer alan tüm parametreler arasındaki 
bilgi akışını güçlendirerek birbirleri ile olan koordinasyonu ve operasyon verimliliğini 
artırmaktadır. Şehir için gerekli kritik verileri analiz ederek merkezi bir izleme ortamı sunan 
yazılım, olay algılamada hızlı erişim ve aksiyon alma imkânı sağlamaktadır.

3.3.  Konum Tabanlı Çözümler
Yaşam kalitesini yükseltmek, kaynakları etkin ve verimli kullanmak amacıyla teknolojiden 
ve verilerden en ileri seviyede yararlanılan, tüm paydaşların şehir yönetimi ile entegre 
olduğu akıllı şehir sistemlerinin ayrılmaz bir parçası olan konum tabanlı çözümlerimiz ile; 
 •  Mekânsal veriyi en doğru şekilde toplayıp Coğrafi Bilgi Sistemleri (CBS)    
  standartlarına uygun hale getirmekteyiz.
 •  Mekânsal veriyi gelişmiş CBS yazılımları yardımıyla analiz ederek veriyi yönetilebilir  
  bir sisteme dönüştürmekteyiz.

3.5. Filo Yönetim Sistemleri
VTA900 araç takip cihazı, takılı bulunduğu aracın konum, hız, yön bilgilerini ve opsiyonel 
olarak eklenebilen diğer sensör verilerini sunucuya aktarabilmekte, Filo Yönetim Sistemi 
arayüzü ile 
araçların anlık ve geçmiş zamanlı olarak harita üzerinde takibini yapabilmektedir. 

Araçlardan alınan konum ve sensör verileri, belirlenen bölgeler, rotalar ve alarm tanımları 
ile birlikte işlenerek kurumlara özel raporlamalar üretilebilmekte; ayrıca araçların bakım 
zamanı, kiralanan araçların süre takibi yapılabilmektedir.

3.6. Personel Devam Kontrol Sistemi (PDKS)
Kurumlarda güvenliği ve zaman yönetimini sağlamak amacıyla personel giriş ve 
çıkışlarının izlendiği sistemlerdir.

Giriş yetkisi gerektiren alanlara yetkili personelin kartla güvenli bir şekilde giriş çıkışına 
imkân veren cihazların kurulum, bakım ve onarımları yapılmaktadır.

 3.4. Kamera Sistemleri
Güvenlik, turistik faaliyetler, mobil uygulamalar ve ulaşım planlama gibi ihtiyaca yönelik 
hizmetler için kameralardan elde edilen görüntülerin izlendiği, kaydedildiği ve işlendiği 
sistemlerdir. Aşağıdaki alanlarda kamera sistemlerimiz mevcuttur:

a) Trafik Kamera Sistemleri
b) Kapalı Devre Kamera Sistemleri (CCTV)
c) Turistik Kamera Sistemleri

3.7. Şehir Aydınlatma Sistemleri
Şehir aydınlatmasına yönelik yüksek performanslı, enerji verimli uygulamalar için yol ve 
tünel aydınlatma armatürleri, genel amaçlı projektörler ve aydınlatma kontrol yazılımı 
ile entegre çözümler sağlanmaktadır. Aşağıdaki alanlarda aydınlatma sistemlerimiz 
mevcuttur:
a) Yol Aydınlatma Armatürleri
b) Tünel Aydınlatma Armatürleri
c) Genel Amaçlı Projektör
d) Aydınlatma Kontrol Sistemi

3. Entegre Akıllı Şehir Çözümleri Konum tabanlı çözümlerimiz:
a) Karar Destek Sistemleri
b) Konumsal Veri Toplama ve Yönetim
c) Konumsal Analiz ve Raporlama
d) Konum Tabanlı Platformların Geliştirilmesi

BÖLÜM 1: GENEL BİLGİLERBÖLÜM 1: GENEL BİLGİLER
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Trafik Sinyalizasyon Sistemleri, EDS, Kamera Sistemleri, Trafik Ölçüm Sistemleri, Değişken Mesaj 
Sistemleri, Akıllı Aydınlatma Sistemleri, Tünel Yönetim Sistemleri, Filo Yönetim Sistemleri gibi 
hizmet verdiğimiz tüm alanlarda operasyonel mükemmellik amaçlayan çözümler sunulmakta 
ve sürdürülebilir bir strateji ile güvenilirlik ve işletme performansları artırılmaktadır. Operasyon 
yönetimimizi aşağıdaki alanlarda sürdürmekteyiz:

a) Araç Bakım Onarım
b) Elektronik Sistemler Bakım Onarım
c) Sinyalize Sistemler Bakım Onarım
d) İnşaat, Altyapı ve Network İşleri
e) Akıllı Otopark Altyapı Kurulum, Bakım ve Onarım 

4. Sürdürülebilir Operasyon Yönetimi

BÖLÜM 1: GENEL BİLGİLER
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Bölüm 2 
Yönetim Organı Üyeleri ile 
Üst Düzey Yöneticilere 
Sağlanan Mali Haklar
A. Yönetim Kurulu Üyelerine Sağlanan Mali Menfaatler

B. Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Mali Menfaatler

C. Yönetim Kurulu Üyeleri ve Üst Düzey Yöneticilere Verilen Ödenekler, Yolculuk, 
 Konaklama ve Temsil Giderleri ile Ayni ve Nakdi İmkânlar, Sigortalar ve Benzeri 
 Teminatlar
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A. Yönetim Kurulu Üyelerine Sağlanan Mali Menfaatler
 Aşağıdaki yer alan mali değerler, 01.01.2020 - 31.12.2020 tarihleri arasında görev almış tüm  
 yönetim kurulu üyelerini kapsamaktadır.

B. Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Mali Menfaatler
 Aşağıdaki yer alan mali değerler, 01.01.2020 - 31.12.2020 tarihleri arasında görev almış tüm  
 üst düzey yöneticileri kapsamaktadır.

C. Yönetim Kurulu Üyeleri ve Üst Düzey Yöneticilere Verilen Ödenekler, Yolculuk,  
 Konaklama ve Temsil Giderleri ile Ayni ve Nakdi İmkânlar, Sigortalar ve Benzeri  
 Teminatlar
 Aşağıdaki tabloda görülen 2020 yılına ait mali menfaat değerleri, 01.01.2020 - 31.12.2020   
 döneminde şirketimiz kadrosunda yer alan tüm yönetim kurulu üyelerini ve üst düzey   
 yöneticileri kapsamaktadır.

BÖLÜM 2: YÖNETİM ORGANI ÜYELERİ İLE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN MALİ HAKLAR
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Bölüm 3 
Şirketin Araştırma ve 
Geliştirme Çalışmaları
A. AR-GE ve Yatırım Politikaları

B. AR-GE Merkezinin Değerlendirme ve Denetim Komisyonu İnceleme Sonuçları

C. Üzerinde Çalışılan AR-GE Projeleri 

D. Teşviklerden Yararlanma Durumu

E. Patent/Faydalı Model/Marka Tescil Çalışmaları

F. Bildiri ve Yayınlar
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Atayol projesi metrobüs ve dış hatlarda kullanılacak akıllı toplu ulaşım sistemidir. Bu 
proje ile birlikte yolcular mobil uygulama ve duraklarda bulunan ekranlar aracılığı ile 
yapılan yolcu bilgilendirme sistemleri için daha tutarlı verilere kavuşacaktır. Engelli 
vatandaşlarımız ise bekledikleri durak bilgisini filo yönetimine bildirme ve gerekli hizmeti 
alma imkânı bulacaktır. Bu yenilikler sayesinde İETT’nin 6.000 araçlık filosu daha verimli 
yönetilerek servis hizmet kalitesi artırılacaktır.

Şu ana kadar; İstanbul’daki toplu taşımada 
kullanılan 2.783 adet araç içi PC yenilenmiştir. 
Yazılım, metrobüslerde kullanım halinde test 
edilmektedir. Yapay zeka teknolojisi ile metrobüs 
duraklarında yolcu yoğunluk analiz çalışmaları 
yapılmaktadır.

A. AR-GE ve Yatırım Politikaları
 İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin bilişim ve akıllı kent teknolojileri alanında tek   
 iştirak şirketi ve 2015 yılından itibaren lisanslı tek “AR-GE Merkezi” olması sebebiyle  
 İSBAK, akıllı şehirler alanında AR-GE faaliyetleri  ile diğer iştirak şirketlerine öncülük   
 etmektedir. 2020 yılında AR-GE faaliyetleri ile şehrimizde ve ülkemizde yenilikçi ve teknolojik  
 sistemlerin hayata geçirilmesine yönelik çalışmalar başarıyla gerçekleştirilmiştir. Lisanslı 
 AR-GE Merkezimizin 2019 yılının faaliyet raporu Mayıs 2020 yılında Sanayi ve Teknoloji   
 Bakanlığı’na gönderilmiştir. 2019 yılının faaliyetleri Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 
 incelenmiştir. Denetimden başarılı olarak geçen İSBAK’ın AR-GE Merkezi unvanının devam  
 ettirilmesi yönünde karar alınmıştır. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Hazine ve Maliye   
 Bakanlığı tarafından oluşturulan değerlendirme ve denetim komisyonu kararı aşağıdaki   
 başlık altında verilmiştir.

C. Üzerinde Çalışılan AR-GE Projeleri

B. AR-GE Merkezinin Değerlendirme ve Denetim Komisyonu İnceleme Sonuçları
 Değerlendirme ve Denetim Komisyonu tarafından izleyici raporları ve faaliyet raporunun   
 birlikte değerlendirilmesi ile tespit edilen önemli hususlar;
 
 1.  AR-GE Merkezi personeline yönelik ödül ve teşvik mekanizmasının geliştirilmesi gerekliliği 
      tespit edilmiştir.
 2. Uluslararası iş birliklerinin artırılması gerekliliği tespit edilmiştir.

AR-GE Merkezinin sürdürülmesi kararı neticesinde kurumlar vergisi, geçici vergi vb. indirimlerden 
faydalanarak şirketimize 2018-2020 yılları arasında sağlanan vergi indirim kazancı aşağıdaki 
tabloda gösterilmiştir.

“Değerlendirme ve Denetim Komisyonu 
toplantısında izleyici raporlarında da 
belirtildiği üzere işletmenin bir önceki faaliyet 
döneminde verilen ödevleri yerine getirmiş 
olduğu ve devam eden AR-GE projelerinin AR-GE 
niteliklerinin yüksek olduğu değerlendirilmiştir. 
Ayrıca patent başvurularının  olması ve 
destek programlarını takip etmesi konuları 
olumlu olarak değerlendirilmiş, ancak AR-GE 
harcamalarının artmasına rağmen söz 
konusu harcamaların büyük bir kısmını 
personel giderlerinin oluşturduğu, dolayısıyla 
AR-GE harcamalarının dağılımında gerekli 
hassasiyetin gösterilmesi gerektiği, personel 
sirkülasyonunun fazla olmasının dikkat çektiği, 
bu konuya ilişkin ödül/teşvik sisteminin yeniden 
gözden geçirilerek geliştirilmesi gerektiği 
değerlendirilmiştir.
Bu kapsamda şirketin 5746 sayılı Kanun 
kapsamında AR-GE Merkezlerine sağlanan 
teşvik ve muafiyetlerden yararlanmaya 
devam etmesine Değerlendirme ve Denetim 
Komisyonuna katılan üyelerin oy birliği ile karar 
verilmiştir.”

 1.1. Akıllı Toplu Ulaşım Yönetim Yazılımı (ATAYOL)

1. Mobilite Alanında

BÖLÜM 3: ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARIBÖLÜM 3: ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI
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Proje ile otobüsler ve minibüslerde İstanbulkart, kredi kartları ve QR Kod ile ödeme 
yapılabilme imkânı sağlanması amaçlanmaktadır. 2020 yılı içerisinde prototipi 
tamamlanan projede sertifikasyon ve üretim aşamasına geçilmiştir. 2021 yılı ikinci 
çeyreğinde ürünün satışa hazır hale getirilmesi hedeflenmektedir. Ayrıca geliştirilen 
otobüs validatörünün bilgi birikimi ve tecrübesi kullanılarak; minibüslerde de İstanbulkart, 
Visa, Mastercard ve American Express ile ödeme yapılabilme imkânı sağlayan validatör 
üretiminin yapılması amaçlanmaktadır. Otobüs validatörlerinin 2021 yılının ikinci 
çeyreğinde üretime hazır hale getirilmesi ve 2021 yılının üçüncü çeyreğinde ise minibüs 
validatörlerinin prototiplerinin tamamlanması hedeflenmektedir.

Dünya genelinde yayılarak küresel bir salgına dönüşen COVID-19, yüksek bulaşıcılığa sahip 
olması ve insan sağlığı üzerinde hayati tehlikeye sebep olan etkileri nedeniyle toplum 
sağlığı için acil müdahale edilmesi gereken bir tehdit haline gelmiştir. COVID-19 salgınının 
etkilerinin azaltılmasına, virüsün yayılımının önlenmesi ve kontrol altına alınmasına katkı 
sağlamak için alınabilecek en etkin önlemlerden biri toplu kullanım alanlarındaki temasın 
en aza indirgenmesidir. 

Bu projede, yayaların kavşaklardan güvenli bir şekilde karşıdan karşıya geçebilmeleri için 
İSBAK tarafından tasarlanmış olan Erişilebilir Yaya Butonları ile (EYB) yayaların geçiş 
talebini butona dokunmadan, temassız olarak algılayacak bir sisteme dönüştürülmesi 
amaçlanmıştır.

Mevcutta sahada kullanılmakta olan İSBAK Erişilebilir Yaya 
Butonlarının elektronik elemanlarından, üretimden kalkan veya 
üretimden kalkmak üzere olan elemanların bulunmaları, ayrıca arıza 
oranlarının minimum seviyelere indirilmesi ve ürüne yeni özellikler 
eklenebilmesi amacıyla bu projeye başlanmıştır. AR-GE çalışmalarımız 
devam etmektedir. 2021 yılı içerisinde projenin tamamlanması 
planlanmaktadır.

İBB sınırları dâhilinde sinyalize kavşaklarda yaya butonu 
olarak beş çeşit ürün kullanılmaktadır. Bu ürünlerin %23’ünü 
basit buton (bas bırak), %38’ini yurt dışından temin edilen 
ve arızalandığı zaman tamiri mümkün olmayan yaya butonu 
oluşturmaktadır. Bu ürünlerin yerli ve milli olarak üretilmesi 
ile dışa bağımlılığın azaltılması, ürettiğimiz yaya butonların 
çeşitliliğinin artırılması ve sahada mevcut bulunan yaya 
butonlarının kalitesinin artırılması amaçlanmıştır. Laboratuvar 
mekanik ve yaşlandırma testleri yapılmış, sinyalize kavşaklarda 
saha testleri başarılı bir şekilde tamamlanmış, şirketimizin ürün 
yelpazesine eklenmiştir.

1.2. Yeni Nesil Validatör

1.3. Yaya Butonları

1.4. Yapay Zekâ ile Araç ve Yolcu Tanımlama (VISOR)

Temassız Yaya Butonu

Erişilebilir Yaya Butonu 2.0

Sıfır Enerji Yaya Butonu

Erişilebilir Yaya Butonunun temassız 
hale getirilmesi amacıyla hareketi 
belirli bir mesafeden algılayan 
sensör tasarımı yapılmıştır. 
Sonrasında laboratuvar ve saha 
testleri yapılarak sahada bulunan 
EYB’lerin Temassız Yaya Butonu 
ile değiştirilmesine başlanmıştır. 
Sahada 733 adet Temassız Yaya 
Butonu dönüşümü sağlanmıştır. 
Proje ile İstanbul Kalkınma 
Ajansı’ndan (İSTKA) destek 
alınmıştır.

Yapay zeka tabanlı video dedektör sistemi;
• Kavşak yönetimi için İstanbul’da üç   
   farklı kavşakta test edilmektedir.
• Bisiklet sayımı için Bağdat Caddesi’ne 
   kurulmuştur.
• Araç sayımı için Karayolları 
   İzmir Bölgesi’nde kullanılmaktadır.

Bu sistem 
yapay zeka teknolojileri 
ile nesneleri tanımlayarak 
(Araç, Yolcu, Bisiklet vb.) 

veri analizi yapmayı sağlar. 
Nesne tanımlama sistemi 

sayesinde etkin trafik yönetimi 
yapılabilmektedir.  Ayrıca, 

mevcut kullanılan ve yollarda 
kazı yapılmasını gerektiren loop 
algılayıcıların yerine kamera 
konularak, bakım maliyetleri
düşecek ve trafik akışının 

kesintiye uğraması 
engellenecektir.
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İSBAK araç takip cihazlarının donanımsal ve yazılımsal 
revizyonlarının TSE standartlarına uygun olarak 
geliştirilmesi amacıyla yapılan çalışmadır. Aracın anlık hız, 
konum, damper (indirilmesi/kaldırılması), aracı kullanan 
personel vb. durumlarının algılanmasının iyileştirilmesine 
yönelik revizyonlar içermektedir. Yapılan bu revizyonda 
eski cihazda karşılaşılan problemler giderilip, sahada 
cihazın montaj kolaylığı için GPS anteninin dâhili hale 
getirilmesi ile kompakt cihaz elde edilmiştir. GPS’teki 
revizyonlar sayesinde konum doğruluk hassasiyeti daha 
da artırılmıştır. Yapılan kart okuyucu entegrasyonu ile 
cihazın takılı olduğu aracın kimler tarafından kullanıldığı 
tespit edilecektir.  Yazılımsal donma problemleri giderilmiş, 
veri kayıpları aza indirgenmiştir. Donanımsal ve yazılımsal 
tasarımı tamamlanan cihazın saha testleri, binek araçlar 
ve hafriyat araçlarında devam etmektedir.

Mevcuttaki trafik sinyal vericilerinin kalitesini artırmak, arıza oranlarını minimum seviyelere 
indirmek ve olumsuz çevre koşullarından etkilenmesini önlemek amacı ile Yeni Nesil Sabit 
Akımlı SMT LED’li Trafik Vericisi Projesi başlatılmıştır. Bu proje kapsamında sağlamlığıyla 
ve uzun ömürlü olmasıyla öne çıkan yeni nesil SMT LED’ler seçilmiş olup gerekli şematik 
tasarım, PCB tasarım, laboratuvar ve saha testleri tamamlanmıştır. Yapılan bu çalışmalar 
sonrasında tasarımı tamamlanmış olan Trafik Sinyal Vericileri, (TSE) belgelendirme 
aşamasındadır.

Araç bakım ve otomasyon sistemi, 
araç arıza/bakımı için talep edilen iş 
isteklerinin, sipariş süreci ile başlayıp 
hakediş işlemine kadar geçen iş 
sürecini yönetir.

Yerli ve milli olarak geliştirdiğimiz Kablosuz 
Manyetik Otopark Sensörü Sistemi İSBAK 
otopark sahasına kurulmuştur. Projede 
araç park eşik değerlerinin belirlenmesi ve 
günlük park verilerinin kamera görüntüleri ile 
karşılaştırılması çalışmaları devam etmektedir. 
İSBAK iç saha testleri sonrasında saha 
çalışmaları için açık otoparklara kurulum 
yapılacaktır.

Proje geliştirme işlemi tamamlanmıştır. 
Tamamlanan modüllerin test işlemleri 
geliştirme paralelinde devam 
etmektedir.

1.5.  Araç Takip Sistemi Geliştirme 1.8.  Yeni Nesil Sabit Akımlı SMT LED’li Trafik Vericisi

1.6.  Araç Bakım ve Otomasyon Sistemi (ARBOS)

1.7.  Kablosuz Manyetik Otopark Sensörü

Ağustos 2021 tarihinden sonra 392 aracın dönüşümü planlanmıştır.
 2.1. Elektrikli Otobüs Dönüşümü

2.  Enerji Alanında

Şehrin hava
kalitesini artırmak ve

karbon salımını 
azaltmak için mevcut 
dizel İETT otobüslerinin 
%100 elektrikli araçlara 

dönüşümü üzerine 
çalışmalar 

yürütmekteyiz.
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Yeni nesil elektrikli araçlara ve mevcut 
elektrik dağıtım alt yapısına uygun, 
İstanbulkart ve tüm kredi kartları ve 
QR Kod ile ödeme yapılabilen marka ve 
modelden bağımsız, İBB Ağına 
bağlanacak araç şarj istasyonlarının 
yönetim merkezi entegrasyonunu 
oluşturmak amaçlanmaktadır.

İSBAK dış aydınlatma armatürlerinin ve 
projektörlerin DALI (Digital Addressable Lighting 
Interface) protokolüne uygun hale getirilmesi, 
PLC (power line communication) ve kablosuz 
haberleşme standartlarının kullanılması amacı 
ile TEDAŞ’ın standardına uygun NEMA soket 
mimarisinin ürünlerimize kazandırılması amacıyla
yapılan çalışmalardır. 
NEMA soketli ve DALI driver içeren 140W, 165W dış 
aydınlatma armatürü ve 200W projektör tasarımı 
yapılmış, prototip imalatı gerçekleştirilmiştir.  Proje 
kapsamında armatür ve projektörlerin uzaktan 
merkez yazılımı ile kontrolü sağlanacaktır. 

2.2.  İBB Elektrikli Araç Şarj İstasyonu Ağ Entegrasyonu

2.3.  Armatürlerin Uzaktan Kablosuz Şekilde Kontrolü İçin 
        NEMA Soketli Ürün Tasarımının Yapılması

Metrolarda Kitap Kiralama Otomatı

Uzaktan Yapı Deprem Hasar Tespiti

Acil Durumlarda Vatandaşlar ve Yetkililer Arasında Anında İletişim Ağı Kurar.

İBB ve Bağlı Kuruluşlarının İşe Alım Platformu ‘Kariyer İBB’ Hayata Geçti.

Deprem anında binanın nasıl tepki vereceğini modelleme 
imkânı sağlayan ve deprem sonrasında binanın hasar 
durumunu uzaktan tespit edebilen bir sistemdir.

Yurt dışında kullanılmakta olan ve yapının dinamik özelliklerini 
kullanarak deprem sonrasında yapıda güvenliği tehdit 
edecek boyutta hasar olup olmadığının hızlı bir şekilde tespit 
edilmesini sağlayan sensörlerin uygun maliyetle üretilmesi 
ve bu sayede başta İstanbul olmak üzere Türkiye genelinde 
yaygınlaştırılması amaçlanmaktadır. Prototip olarak İBB 
Bakırköy Ek Hizmet Binasına sistem kurulmuştur.

Kamusal alanlarda, herhangi bir acil 
durum anında, yetkililerin tehdidin 
olduğu yere hızlıca müdahale etmesi 
ve sorunu kısa sürede kontrol altına 
alması amacıyla merkeze acil durum 
sinyali gönderilmesini sağlayan 
ileri teknoloji güvenlik sistemidir. 
Üzerinde aydınlatma, güvenlik 
kameraları, anons sistemleri, panik 
butonu gibi çeşitli birimlerin ve 
engelli vatandaşlar için erişilebilirlik 
özelliklerinin yer alacağı şekilde 
tasarlanmıştır.  Güvenlik direği ürünü 
2021 yılı içerisinde ürün portföyümüze 
eklenecektir.

Kariyer İBB Projesi, adayların sisteme 
üye oldukları, kişisel bilgilerini 
doldurdukları ve bu işlemleri yaptıktan 
sonra ilanlara başvuru yaptıkları 
web projesidir. İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’ne proje kapsamında 
hizmet vermeye devam edilmektedir. 

İnsanların kitaplara daha ucuz erişimini sağlamak, okunan kitapların birçok kişi tarafından 
tekrar okunması amacıyla bir kitap kiralama sisteminin kurulması ve bu sistemi çalıştıracak 
otomatın geliştirilmesi amaçlanmıştır. Bu amaçla sistemin öncelikli olarak metro 
istasyonlarında hizmet edebilmesi için bir otomat geliştirilecektir. Bu otomat ile kitap alımı 
ve geri iadesi yapılacaktır.
Sistemin kurgusuna uygun ihtiyaçları karşılayabilecek bir otomat ve mekanizma 
tasarlanacak ve bu tasarımın imalatı 
yapılacaktır. Mekanizmanın çalışması 
için gerekli yazılımlar yapılacaktır. 
Kitapların alınması ve geri iadesi 
için bir ödeme sistemi üzerinden 
donanım ve yazılım çalışmaları 
gerçekleştirilecektir. Otomat üzerinde 
bulunacak olan bilgilendirme 
ekranlarında oynayan içeriklerin bir 
merkezden yönetilebilmesi için yazılım 
yapılacaktır. Otomatlara yetkili 
personelin kitap yüklemesi ve geri 
iade edilmiş kitapların toplanması için 
gerekli bir servis yazılımı yapılacaktır.

 3.1. Kitap İstanbul

 3.2. Deprem Yapı Sağlığı İzleme Sistemi

 3.3. Güvenlik Direği

 3.4. Kariyer İBB

3.  Yaşam Alanında
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Salgın sırasında, İSMEK tarafından üretilen günlük 
kullanım maskelerinde kontaminasyon riskini 
azaltmak, böylece oluşabilecek hijyen sorunlarını 
önleyebilmek amacıyla maskelerin paketlenmeden 
önce dezenfekte edilmesi gündeme gelmiş ve 
çözüm olarak İSBAK tarafından UV-C ışınlarının 
dezenfeksiyon etkisi ile çalışan maske dezenfeksiyon 
makinesi geliştirilmiştir. 

UV-C dezenfeksiyon makinesi UV-C lambaları içeren 
bir kabin, maskeleri bu kabin içerisine konveyör bant 
ile taşıyan platform, platform hareketini sağlayan 
AC motor ve elektrik kontrol panosundan 
oluşmaktadır. 

2020 yılında İSMEK’in maske üretim süreci boyunca, 
1 adet dezenfeksiyon makinesi aktif olarak çalışmıştır.

3.5.  Dezenfeksiyon Makinesi 

Maske Dezenfeksiyon Cihazı Salgın ile Mücadelemizi Kolaylaştırdı.

İSBAK Genç Girişimcileri Destekliyor.

Yüz Tanıma Sistemi Salgın ile Mücadelemizi Kolaylaştırıyor.

İBB Çevre Koruma Müdürlüğü, İspanya, İsviçre ortaklığı ile yürütülen ve EIT Urban 
Mobility kapsamında başvurulan CAROLINA Projesinin amacı; şehri tamamen kapsayan, 
anlık hava kirliliği haritaları oluşturmak amacıyla bir konsept geliştirilmesidir. Böylelikle 
sahadaki ölçümlerden elde edilen veriler sayesinde yerel yönetimler hava kirliliğinin yoğun 
olduğu bölgelerde, kirliliği azaltmaya yönelik tedbirler alınabilecektir. Proje 2020 yılı için 
fonlanmış ve 1 Ocak-31 Aralık arasında yürütülmüş ve tamamlanmıştır. 2020 yılı için fon 
miktarı €35.000’dur.

EIT Urban Mobility kapsamında başvurulan Business Creation-Acceleration projesinin 
amacı; Almanya ve İtalya’da yer alan partnerler ile birlikte oluşturulan şirketler birliği 
vasıtasıyla Avrupa’da kentsel hareketlilik alanında fikri olan girişimciler arasından eleme 
yaparak, ilk periyotta 5, sonraki periyotlarda 10’ar adet girişimi hızlandırmaktır. Projeye 
2020 yılında fon alınmış ve tamamlanmıştır. 2021 yılı içerisinde tekrar fon almaya hak 
kazanmıştır. 2020 yılı için fon miktarı €25.000, 2021 yılı için fon miktarı ise €40.000’dur. 
2020 yılının kazananı bir Türk firması olan Tytovision’dır.

Özellikle salgın döneminde bir ihtiyaç olarak ortaya 
çıkan temassız uygulamalar kapsamında İSBAK’ın 
faaliyet alanlarından biri olan PDKS sistemleri için yüz 
tanıma entegrasyonu yapılmıştır. Bu ürün 2021 yılında 
portföyümüze katılacaktır.

İstanbul’un akıllı şehir yolculuğundaki konumunu dinamik olarak izlemek, karşılaştırmak 
ve karar almada girdi sağlaması amacıyla geliştirilmiştir. Akıllı Şehir Endeks Yazılımı, 
şehirlerin hem ulusal hem de uluslararası statüsündeki akıllı şehirlerle arasındaki 
rekabetinin izlenebilir ve güncellenebilir bir model çerçeve içerisinde kurgulanmasını 
sağlayan bir yazılım platformudur. 2020 yılı içinde tamamlanan bu yazılım İBB Akıllı Şehir 
Müdürlüğü kullanımına sunulmuştur.

 4.1. Gerçek Zamanlı Şehir Kirlilik Haritası “Real-Time Pollution City Map Through 
        Collaborative Sensing and Analysis (CAROLINA)”

 5.1. AB Kentsel Hareketlilik Girişimcilik Yarışması

 6.1. Temassız Yüz Tanıma Sistemi (PDKS)

 7.1. Akıllı Şehir Endeks Yazılımı

4.  Çevre Alanında

5.  Ekonomi Alanında

6.  Güvenlik Alanında

7. Yönetim Alanında
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İSBAK Birlikteyis; video konferans sistemini mobil uyumlu arayüzü ile tüm tarayıcılarda 
süre ve kişi sınırlaması olmadan, uçtan uca güvenli bir şekilde kurumların kendi içlerinde ve 
dış paydaşları ile görüşme yapabileceği bir uygulamadır. Herhangi bir uygulamaya ihtiyaç 
duymadan, kişi ve süre sınırlaması olmadan istenilen esneklikte toplantı ve çalışma ortamı 
sunar.

İSBAK Çalışma Ortamını Dijitale Taşıyor. 1.000.000 TL Fon Desteği Alındı.
İSBAK Ekibis; ekiplerle verimli bir şekilde birlikte çalışmayı beraberinde getiren sohbet 
tabanlı çalışma ortamıdır. Uygulama, nerede olduğunuzun bir önemi olmadan toplantı 
yapabilme, birlikte çalışabilme, notlar ve ekran görüntüleri paylaşabilme imkânı sunar. 
Video konferans özelliği de içeren bu uygulama ile kullanıcılar, şirket dışında olsalar da 
görüntülü toplantı yapabilmektedir.

 7.1. Ekibis-Birlikteyis

E. Patent/Faydalı Model/Marka Tescil Çalışmaları
 Endüstriyel Tasarım: 
 2020 yılında Maske Dezenfeksiyon Makinemiz ile endüstriyel tasarım başvurusu yapılmıştır. 
 Dosya inceleme aşamasındadır.

 Faydalı Model: 
 2020 yılında Maske Dezenfeksiyon Makinemiz ile faydalı model başvurusu yapılmıştır. 
 Dosya inceleme aşamasındadır. 

F. Bildiri ve Yayınlar
 Kablosuz Manyetik Sensör Tasarım ve Analizi ile ilgili “International Conference On    
 Engineering Entrepreneurship 2020” konferansında yayımlanmış makale:
 Karakebelioğlu A.F, Alp H., Eren Ö., Köten H., ‘Designing Park Sensor System Which   
 Detects Vehicles and Analysis of This System’, International Conference On Engineering   
 Entrepreneurship 2020.

D. Teşviklerden Yararlanma Durumu

 Şirketimiz gerçekleştirdiği AR-GE faaliyetlerinde ulusal-uluslararası fonlar ve devlet teşviklerinden 
 yararlanmaktadır. Bu kapsamda aşağıdaki programlar üzerinden teşvik desteği çalışmaları  
 gerçekleştirilmektedir.

 2020 yılında 3 proje için fon desteği almaya hak kazanılmıştır:

 • Real-time Pollution City Map Through Collaborative Sensing and Analysis (CAROLINA)
 • Business Creation-Acceleration
 • Temassız Yaya Butonu

BÖLÜM 3: ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARIBÖLÜM 3: ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI



51

Bölüm 4 
Şirketin Faaliyetleri ve 
Faaliyetlere İlişkin Önemli 
Gelişmeler
A. Şirket Faaliyetleri ve Faaliyet Yatırımları

B. Mali İç Kontrol Sistemi ve İç Denetim Faaliyetleri

C. Özel ve Kamu Denetimi

D. Şirketimizin İştirak Ettiği Kurumlar ve İştirak Pay Oranları

E. Şirketimizin İştirak Ettiği Kurumlar ile Dönem İçindeki Ticari ve 
 Mali İlişkilerinin Tutarları

F. Şirketin Mali Durumunu ve Faaliyetlerini Etkileyebilecek Nitelikteki Davalar

G. Mevzuat Hükümlerine Aykırı Uygulamalar Nedeniyle Şirket ve Yönetim Organı 
 Üyeleri Hakkında Uygulanan İdari veya Adli Yaptırımlara İlişkin Açıklamalar

H. Genel Kurul Kararları ve Geçmiş Dönem Hedefleri

I. Kâr Dağıtım Politikasına İlişkin Bilgiler



52 53

A. Şirket Faaliyetleri ve Faaliyet Yatırımları

 1.1. Yurt İçi Satış Faaliyetleri
1.  Satış Faaliyetleri

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ

İETT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BİMTAŞ AŞ

BOĞAZİÇİ YÖNETİM AŞ

GÜVEN SU AŞ

 • İBB Çevre Koruma Hafriyat Kontrol Merkezinin Hizmete Hazır Halde Tutulmasına 
  Yönelik Makine, Ekipman, Malzeme Temini ile Merkezin İşletilmesi ve Bakım 
  Onarımı Hizmeti İşi alındı.

 • İBB Müdürlüklerinin Demirbaşına Kayıtlı Araç İş Makineleri İtfaiye Araçları Deniz 
  Araçları Bunlara Ait Motorlu Motorsuz Donanımlarının Tuz ve Solüsyon Tesislerinin 
  Bakım Onarım Servis İşleri ve Bu Hizmet İşi Kapsamına Giren Her Türlü Malzeme 
  İmalat Yedek Parça Temini İşi alındı.

 • İBB 2021 Yılı Akıllı Ulaşım Sistemleri ve Tünel Elektromekanik Sistemlerinin 
  Bakım Onarımı ile Ulaşım Yönetim Merkezi, Tünel İşletim Merkezi ve EDS 
  Kontrol Merkezinin İşletilmesi İşi alındı.

 •  İBB 2021 Yılı İstanbul Geneli Trafik Sinyalizasyon Sistemlerinin Bakım Onarım ve 
  Revizyonu İşi alındı.

 • İBB Ses, Kamera ve Görüntüleme Sistemlerinin İşletimi, Bakımı ve Onarım İşi alındı.

 • İBB Ekranlı Personel Devam Kontrol Sistemi Cihazı İşi alındı.

 • İBB Büyük İstanbul Otogarı Otobüs Alanları Plaka Tanıma Sistemi Kurulumu İşi alındı.

 • İBB Toplu Ulaşım Denetim ve Yönetim Merkezinin Kurulması ve İşletilmesi İşi alındı.

 • İBB Sosyoekonomik Destek Yazılımı ile Veri Tabanı, Veri Ambarı Bakım, Destek, 
  Güncelleme, Geliştirme ve Raporlama Hizmeti İşi alındı.

 • İBB Belgesel Çekim ve Tarihi Eser Belgeleme Dokümantasyon Malzemeleri Alımı İşi  
  alındı.

 • İBB’ye Termal Kamera Satışı yapıldı.

 • İBB’ye Ateş Ölçerli Termal Kamera Satışı yapıldı.

 • İBB Bilgi İşlem Teknik Servis Destek Hizmeti ve Abonelik İşi alındı.

 • İSKİ Birimlerinde Kurulu Bulunan Personel Devam Kontrol (PDKS)    
  Sistemlerinin 12 Ay Süreli Bakım Onarım Hizmetinin Yedek Parça Dâhil   
  Temini İşi alındı.

 • İETT Tümleşik Toplu Ulaşım Yönetim Cihazı İşi alındı.
 • İETT Metrobüs Hattı ve Peron Alanlarına Kamera (Montaj Dâhil) İşi alındı.
 • İETT 2 Kalem Araç Takip Sistemi Satışı yapıldı.
 • İETT Bilgisayar Ürünleri Sarf Malzeme Satışı yapıldı.
 • İETT Bilgisayar Donanımları Satışı yapıldı.
 • İETT Personel ve Ziyaretçi Takip Sistemleri Malzeme Satışı ve Kurulumu   
  Hizmeti İşi alındı.

 • BİMTAŞ AŞ AKOM Projesi Kapsamında Komuta Aracı Revizyonu Hizmeti  
  İşi alındı.

 • BOĞAZİÇİ YÖNETİM AŞ Altyapı ve Network Haberleşme Kapsamında    
  Malzeme (Montaj Dahil) Satışı yapıldı.

 •  GÜVEN SU AŞ Kapalı Devre CCTV Kamera Kayıt Sistemi Alımı ve Kurulumu   
   İşi alındı.

Şirket faaliyetlerimiz; Satış Faaliyetleri, Etüt ve Planlama Faaliyetleri, Üretim ve Saha 
Faaliyetleri ve Pazarlama Faaliyetleri olmak üzere 4 ana odak alanından oluşmaktadır. 
Faaliyetlerimiz için gerekli olan AR-GE ve yatırım harcamaları öz kaynağımız ile finanse 
edilmekte, teşvik desteği programlarına uygun çalışmalarımız için teşvik desteği 
alınmaktadır.

2020 yılı faaliyetlerimize ilişkin yapılan yatırımlar aşağıdaki gibidir:

Yurt içi satış ağımızı başta İBB, 16 İştirak Şirketi ve 2 Bağlı Kurumu (İSKİ ve İETT) olmak üzere; 
6 Büyükşehir Belediyesi, 5 İl ve İlçe Belediyesi, Karayolları Genel Müdürlüğü ve çeşitli özel 
kurumlar oluşturmaktadır.
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İGDAŞ AŞ

 • İGDAŞ AŞ CBS Yazılım Geliştirme Hizmeti İşi alındı.

İSPARK AŞ

 • İSPARK AŞ Araç Takip Cihazı Malzeme Satışı yapıldı.
 • İSPARK AŞ PDKS Yazılımı ve Entegrasyon Hizmet Alımı İşi alındı.
 • İSPARK AŞ Araç Takip Cihazı Alımı İle Bağlantı, İzleme ve Kontrol 
  Hizmetlerinin Sağlanması İşi alındı.
 • İSPARK AŞ Otopark Otomasyon Sistemi (12 Ay Süreli) Malzemeli Bakım 
  Onarım Hizmeti İşi alındı.
 • İSPARK AŞ Araç Takip Sistemleri İşi Bakım ve Güncelleme Hizmeti İşi alındı.
 • İSPARK AŞ Kamera Malzemesi Satışı ve Kurulumu İşi alındı.

İSTAÇ AŞ

 • İSTAÇ AŞ Optik ve RF-ID Sistemlerinin Altyapılarının Kurulumu ve Bakım  
  Onarım Hizmet İşi alındı.
 • İSTAÇ AŞ Sinyalizasyon Malzemesi Temini ve Kurulumu İşi alındı.
 • İSTAÇ AŞ Araç Takip Sistemi (ATS) Bakımı Hizmet İşi alındı.

ŞEHİR HATLARI AŞ

 • ŞEHİR HATLARI AŞ Filo Takip Sistemi Periyodik Bakım, Sunucu ve Servis  
  Hizmet İşi alındı.

İSTGÜVEN AŞ

 • İSTGÜVEN AŞ Araç Takip Sistemleri İşi Bakım ve Güncelleme Hizmeti İşi  
  alındı.

İSFALT AŞ

 • İSFALT AŞ Personel ve Ziyaretçi Takip Sistemleri Malzeme Satışı ve   
  Kurulumu Hizmeti İşi alındı.

İSPER AŞ

 • İSPER AŞ Personel ve Ziyaretçi Takip Sistemleri Malzeme Satışı ve 
  Kurulumu Hizmeti İşi alındı.

İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ AŞ

 • İstanbul Ulaşım Hizmetleri AŞ Araç Takip Sistemleri İşi Bakım ve   
  Güncelleme Hizmet İşi alındı.
 • İstanbul Ulaşım Hizmetleri AŞ Kamera Arıza ve Bakım Hizmet İşi alındı.

METRO İSTANBUL AŞ

 •  METRO İSTANBUL AŞ Kamera Sistemi ve Yan Ekipmanları Mal Satışı  
   yapıldı.
 •  METRO İSTANBUL AŞ Araç Takip Sistemi Hizmet İşi alındı.
 •  METRO İSTANBUL AŞ M7 Metro Hattı Kapı Tipi ve El Tipi Metal Dedektör  
   Satışı yapıldı.
 •  METRO İSTANBUL AŞ T1 Kabataş-Bağcılar Hattı, Tramvay Takip Sistemi  
   ve Yolcu Bilgilendirme Sistemi Bakım ve Arıza Giderme Hizmet İşi alındı.

İSTTELKOM AŞ

 •  İSTTELKOM AŞ Araç Takip Sistemleri İşi Bakım ve Güncelleme Hizmet İşi  
   alındı.

KÜLTÜR AŞ

 •  KÜLTÜR AŞ Araç Takip Sistemleri Kiralama İşi alındı.
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İSYÖN - İSTANBUL YÖNETİM YENİLEME AŞ GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

UGETAM AŞ TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

 • İSYÖN AŞ Şirket Araçlarına Araç Takip (GPRS Data Sağlama Dahil) Hizmet  
  İşi alındı.
 • İSYÖN AŞ Personel ve Ziyaretçi Takip Sistemleri Malzeme Satışı ve   
  Kurulumu Hizmet İşi alındı

 • Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Elektronik Denetleme Sistemi ve Mobil  
  İhlal Tespit Sistemi Aracı (MİTS) Satışı yapıldı.
 • Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Sinyalizasyon KKC (Kavşak Kontrol Cihazı)  
  Satışı yapıldı.

 • UGETAM AŞ Personel ve Ziyaretçi Takip Sistemleri Malzeme Satışı ve   
  Kurulumu Hizmeti İşi alındı.

 • Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Tekirdağ İlinde Belirlenen Kavşakların Teknik   
  Düzenlemelerinin Yapılabilmesi ve İyileştirme Çalışmalarına Esas Raporların   
  Hazırlanması Hizmet İşi alındı.

KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 • KGM 1.Bölge-Gaziosmanpaşa-Kurtköy-Selimpaşa Otoyol Bakım İşletme  
  Şefliklerindeki 63 Adet Aracın Takibi, Telemetri Bilgileri İzlemesi ve GPRS  
  Data Sağlama Hizmet İşi alındı.

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

 •  Ankara Büyükşehir Belediyesi Kavşak Kontrol Cihazı ve Trafik Güvenliği  
   Malzemesi Satışı yapıldı.

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

 •  Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Kocaeli Kent Geneli Sinyalizasyon İşlerinde  
   Kullanılmak Üzere Malzeme Satışı yapıldı.
 •  Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Sinyalizasyon Malzemesi Temini ve   
   Kurulumu İşi alındı.

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

 • Sakarya Büyükşehir Belediyesi Sinyalizasyon Malzemeleri Mal Satışı yapıldı.

TOSYA BELEDİYESİ

 • Tosya Belediyesi Kavşak Düzenleme Çalışması İçin Mevcut Durum Analizi  
  Hizmeti İşi alındı.

KASTAMONU BELEDİYESİ

 • Kastamonu Belediyesi Sınırlarında 7 Kavşağa Ait Düzenleme Çalışmaları  
  Hizmet Alımı İşi alındı.
 • Kastamonu Belediyesi Kent Geneli Otobüs Durak Yerlerinin Belirlenmesi  
  Hizmet Alımı İşi alındı.
 • Kastamonu Belediyesi Kamera Malzemesi Satışı ve Kurulumu İşi alındı.
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ÇERKEŞ BELEDİYESİ

 • Çerkeş Belediyesi Yazılım Teknik Destek Süreçleri İşi alındı.

ALACA BELEDİYESİ

 • Alaca Belediyesi Sinyalizasyon Malzemesi Temini ve Kurulumu İşi alındı.

ALTINOVA BELEDİYESİ

 • Altınova Belediyesi Sinyalizasyon Malzemesi Temini ve Kurulumu İşi alındı.

Yurt İçi Satışı Yapılan Özel Şirketler

 • Aytekin İnşaat Karayolları 14. Bölge Müdürlüğü Merkezi Yazılım ve Server  
  Kurulum İşi alındı.
 • Gaziantepli Kardeşler Araç İçi Mobil Kamera Sistemi Kurulumu ve Araç  
  Takip Cihazı Mal Alım İşi yapıldı.

Genel Satış

Sinyalizasyon Malzemesi Satışı ve Kurulumu kapsamında 280 adet Kavşak 
Kontrol Cihazı satışı, 597 adet Trafik Sinyal Lambası, 500 adet Erişilebilir 
Yaya Butonu satışı gerçekleştirildi. 
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2020 yılında gerçekleştirilen il dışı çalışmalara dair örnekler:

Tekirdağ Yol ve Kavşak Düzenlemesi

Kastamonu Yol ve Kavşak Düzenlemesi

1.2. Yurt Dışı Satış Faaliyetleri

Müşteri Ziyaretleri

Küresel Salgına Rağmen İhracata Devam Ederek Ülkemize Döviz Kazandırdık.
2020 yılında tüm dünyayı etkisi altına alan küresel salgın sebebiyle yurt dışı satışlar 
olumsuz etkilense de, geçmiş yıllarda edinilen müşterilere satış yapılmaya devam 
edilmiştir.

2020 yılı içerisinde 171 müşteri ziyareti gerçekleştirildi. Aşağıda bazı müşteri ziyaretlerinden 
görseller paylaşılmıştır.

Yurt Dışına Satış Yapılan Ülkeler

 • FAS’ın Kenitra şehrine trafik sinyal lambası satışı yapıldı.
 • ROMANYA’nın Piatra Neamt şehrine geri sayım cihazı satışı yapıldı.
 • IRAK’ın Bağdat kentine Trafik Sinyal Denetleyici satışı yapıldı.
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2.  Etüt ve Planlama Faaliyetleri

Ulaşım planlama ve trafik mühendisliği kapsamında aşağıdaki çalışmalar yapılmıştır.

Kavşak Sayımı Yapılması
İstanbul genelinde problemli olduğu tespit edilen 197 adet kavşak noktasında trafik sayımı 
yapılmıştır. Sayımı yapılan kavşaklarda araç türlerine göre araç sayımları ve yüzdelik 
dağılımları elde edilerek, zirve saatte sabah ve akşam sayımı olmak üzere sayım föyleri 
oluşturulmuştur. 

Plankote Haritalarının Oluşturulması
Yol uygulama projelerine altlık teşkil etmek amacıyla, arazinin topografik durumu ile birlikte 
tüm detayları kapsayan 220 hektar alanda plankote haritaları oluşturulmuştur. 

Yol Ön Projelerinin Hazırlanması
İstanbul genelinde problemli olduğu tespit edilen 141 km² alanda geometrik düzenleme projeleri 
hazırlanmıştır. Belirlenen proje/güzergah alternatiflerinin karşılaştırılması ve seçimlerin 
kolaylaştırılması sağlanmıştır.

Simülasyon Modellerinin Hazırlanması
Modellemeye teşkil edecek verilerin toplanmasından sonra modelleme, simülasyon hazırlama 
ve kalibrasyon aşamasına geçilerek, 307 kavşak noktasında mevcut durum ve öneri durum 
modellenmiştir.

Yol Uygulama Projelerinin Hazırlanması
İstanbul genelinde problemli olduğu tespit edilen 19 km² alanda geometrik düzenleme 
projeleri hazırlanmıştır. Ön proje aşamasında onaylanan güzergahta yatay ve düşey hat 
tespit edilerek çizimi gerçekleştirilmiştir.

Büyük Sanat Yapısı Projelerinin Hazırlanması
7.648 m² alanda büyük sanat yapısı projesi hazırlanmıştır. Yol, bağlantı yolları, kavşaklar ve 
hizmet tesisi alanlarındaki serbest açıklığı 10 metreden daha büyük boyutlardaki köprüler, 
viyadükler ile alt ve üst geçitleri bu madde kapsamına girmektedir.

Trafik Sirkülasyon Projelerinin Hazırlanması
İstanbul genelinde mahalle ölçeğinde saha çalışmaları yapılarak bölgenin eksikleri göz önüne 
alınarak 428 km²’lik alanda sirkülasyon projeleri hazırlanmıştır. Mevcut güzergâh yapısının 
iyileştirilerek yolcu ve araç hareketleri açısından daha verimli kullanımı amaçlanmıştır. 
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Kamulaştırma Paftalarının Hazırlanması
Yol güzergahı ve kavşaklar için kamulaştırma gerektiren yerlerde 3 km’lik alanda kamulaştırma 
haritası hazırlanmıştır.

UBS Veri Entegrasyonu
Ulaşım Koordinasyon Müdürlüğü raportörlerinden alınan 540 adet UTK kararı üzerinde gerekli 
çalışmalar yapılmış ve sisteme yüklenmiştir. İhale süresince alınacak olan tüm UTK ve UKOME 
kararları, istenilen (ITRF-96) koordinat sistemine dönüştürülerek ilçe sirkülasyon projelerinin 
içerisine ve halihazırda İBB’nin kullanmakta olduğu web arayüzüne entegre edilmektedir.

Aşağıda detayları yer alan üretim planlarında planlanan üretim 
adetleri temel planlama seviyesinde olup, gerçekleşen üretimler 
ise genel olarak siparişe dayalı yapılmaktadır.

COVID-19 salgını sürecinin olumsuz etkilerinden dolayı müşteri 
siparişlerinde yaşanan azalma sebebi ile 2020 yılında bazı ürün 
ve hizmetlerin miktarında bir önceki yıla göre düşüş olmuştur.

2020 yılı için yapılan üretim planlarında COVID-19 salgını 
sürecinin olumsuz etkileri sebebi ile sapmalar olmuştur. 

 3.1. Planlı Üretimler

Trafik Sinyal Denetleyici Üretim Planı ve Gerçekleşmeler

3.  Üretim ve Saha Faaliyetleri

Trafik Sinyal Lambaları Üretim Planı ve Gerçekleşmeler

Elektronik Sistem Panoları Üretim Planı ve Gerçekleşmeler

Filo Takip Sistemi Üretim Planı ve Gerçekleşmeler

Salgına 
rağmen 

üretimimize 
ve saha 

uygulamalarımıza 
devam ettik.
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Aydınlatma Armatürü Üretim Planı ve Gerçekleşmeler

Erişilebilir Yaya Butonu Üretim Planı ve Gerçekleşmeler 

 3.2. Siparişe Dayalı Ürün ve Yarı Ürün Üretimleri

3.3. Saha Uygulamaları

Ürünlerin saha uygulama çalışmalarına ait veriler aşağıdaki tabloda verilmiştir.
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18.000
Toplam Araç Bakım 

Onarım ve 
Malzeme Temini

7.300
İş Makinası 
ve Büyük 
Araç

6.000
Yıllık 

Ortalama
Küçük Araç

4.700
Malzeme
Temini

2020 yılında, Mart-Aralık ayları arasındaki medya ölçüm 
raporlarına göre, İSBAK olarak,
 • Toplam 2 milyon tiraja sahip 112 adet gazete ve dergide 
  6.500.000 erişim sağladık. 
 • Ana akım dahil olmak üzere 7 farklı TV kanalında ürün ve  
  hizmetlerimizle yer aldık. 
 • İSBAK’ın yapay zeka ile trafik sorununu çözmeye yönelik  
  projesi 300’ün üzerinde dijital medya platformlarında yer  
  aldı.

4.  Pazarlama Faaliyetleri

Büyükşehir 
Belediyemizin 
hizmetlerinin 

aksamaması için 
2020 yılında 18.000 
araç bakımı, onarımı 

ve malzeme 
temini işlemi 
gerçekleştirdik.

Ulaşım 
alanındaki ürün 
ve çözümlerimiz 
medyada geniş 
yankı buldu.
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Resmi hesaplarımızdan 337 adet sosyal medya paylaşımı yapıldı. Toplamda 1.444.340 
vatandaşa sosyal medya gönderileri ile erişim sağlanırken, 17.710 vatandaş paylaşılan 
gönderilerle etkileşimde bulundu.

Erişim
1.444.340

Paylaşım
337

Etkileşim
17.710

/company/isbak/

/akilliulasim

/isbakas

/isbakas

/isbakas

İBB Beyaz Masa İSBAK Performans Raporu-Vatandaş Şikâyetleri
Vatandaşlarımızın kurumumuz ile daha hızlı ve sağlıklı iletişim kurması adına İSBAK info 
maili aktifleştirilmiştir. Info mail adresinden ve sosyal medyadan gelen tüm şikâyet ve 
önerileri kayıt altına alıp, en geç 48 saat içerisinde dönüş yapılmaktadır. İletişimimizi hızlı ve 
sorunsuz bir şekilde gerçekleştirirken, vatandaşlarımızın kurumumuz ile olan bağını daha da 
güçlendirmeyi hedeflemekteyiz.

Sosyal Medya, Beyaz Masa ve Info mail adresinden toplamda 1.042 adet öneri ve talep 
gelmiştir. Talepler ilgili birimlere iletilmiştir. İBB Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından 
ölçümü yapılan “Vatandaş Memnuniyet ve Zamanında Çözüm” araştırması sonucunda 
2020 yılı Beyaz Masa İSBAK Performans puanımız 100 üzerinden 99 olarak 
belirlenmiştir.

Kurumsal Yıl Sonu Filmi
2020 Yılı İSBAK için başarılarla dolu bir yıl oldu. Ürünlerimizi ve başarılarımızı anlatan kurumsal 
bir yıl sonu filmi hazırladık ve sosyal medya hesaplarımız aracılığıyla vatandaşlarımızla paylaştık. 
Ayrıca İngilizce alt yazı ekleyerek yurt dışı müşterilerimiz ve paydaşlarımızla da paylaşılabilir hale 
getirdik.

İSBAK AŞ 2020 Beyaz Masa Performans Puanı 99
Geçtiğimiz

yıllara kıyasla 
vatandaşlarla 

olumlu 
etkileşimimiz 

arttı.
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Lansman Çalışmaları

Peron Ayırıcı Kapı Sistemi ve Temassız Yaya Butonu
 •  Engelliler Günü’nde Peron Ayırıcı Kapı Sistemi ve Temassız Yaya Butonu ürünlerimizle ilgili  
  paylaşımlar hazırlanıp, sosyal medyada duyuruldu.

 •  İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin teknoloji çözümleri sağlayan şirketi olan İSBAK  
  “Temassız Yaya Butonu” ürünü ile bir ilk gerçekleştirildi. İSBAK her gün binlerce yayanın  
  güvenli bir şekilde karşıdan karşıya geçmesini sağlayan Erişilebilir Yaya Butonu’na,  
  sensör özelliği ekleyerek yayaların temassız geçişi sağlandı.
 
 •  Temassız Yaya Butonu projesi ile İSBAK, İstanbul Kalkınma Ajansı COVID-19’la   
  Mücadele ve Dayanıklılık Programı’nda başarılı projeler listesinde yerini aldı.
 
 •  Harbiye Cemil Topuzlu Açık Hava Tiyatrosu’nun “Sahnede 40 Yıl” etkinliğinin sponsoru  
  oldu. Bu etkinlikte hem dış mekân görsellerimiz hem de yayınlanan Temassız Yaya  
  Butonu videomuzla yaklaşık 15.000 tiyatrosevere ulaştık. 

Tytovision ve BlueDot firmaları 2020 yılında paylaşımlarımız üzerinden başvuru yaparak 
finale kalmıştır.

 •  1. etapta yaklaşık 15.000 hedef kitleye mesajımızı duyurduk.
 
 •  2. etapta yaklaşık 20.000 hedef kitleye mesajımızı duyurduk. 
 
 •  İBB TV ile yaptığımız röportaj çok sayıda vatandaş tarafından izlenmiştir. 
 
 •  Türkiye’den katılıp kazanan Tytovision firmasını da tebrik 
  ettiğimiz videomuzu sosyal medya kanallarımızdan duyurduk.
  Aynı zamanda Batch1’in kazananı Tytovision, tecrübelerini 
  paylaştı.
 
 •  Röportaj İBB TV ve sosyal mecraları ile İSBAK sosyal 
  mecralarından duyuruldu.

Temassız Yaya Butonu Kampanya Planı ve Sosyal Medyadaki Etkileri
1 Milyon Vatandaşımızı Temassız Yaya Butonu’ndan Haberdar Ettik.
Sosyal medya kampanya planıyla birlikte, temassız yaya butonu reklam filmimiz, 2.000.000 
üzerinde gösterim almıştır. Kampanya sonucunda; toplamda 1.000.000 vatandaşa ulaştık. 
1.217 beğeni 25 olumlu yorum, 653 beğeni ve 78 paylaşım elde ettik. Bu sayede çok sayıda 
vatandaşımızın hizmetimizden haberdar olmasını sağladık.

Kentsel Hareketlilik Alanında Girişimci Desteği Duyuru Kampanyası

Avrupa İnovasyon ve Teknoloji Enstitüsü (EIT), 2008 yılında Avrupa çapında inovasyon 
sağlamak için kurulan Avrupa Birliği’nin bağımsız bir kuruluşudur. Konsorsiyumun Türkiye 
ayağını İBB Ulaşım Daire Başkanlığı altında Trafik Müdürlüğü yönetmekte olup, İSBAK ve 
TÜBİTAK bağlı ortak olarak İBB’ye destek vermektedir. 
1 Ocak 2019 tarihi ile en az 7 yıl sürecek çalışmalarına başladık ve İSBAK olarak “Kentsel 
Hareketlilik” konusunda Start-Up’lar ile çalışmalarımızı devam ettirmekteyiz. Program 
kapsamında finale kalmış olan Start-Up’lara €15.000 hibe kredi, Zemin İstanbul içerisinde 
çalışma alanı, dijital workshop ve mentörlük destekleri verilmektedir.
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Kurumsal Etkinlikler

İBB Başkanı Sayın Ekrem İmamoğlu’nun İSBAK Ziyareti
İBB Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu, Genel Sekreterimiz Sayın Can Akın Çağlar ve 
beraberinde gelen değerli yöneticilerimize 2020 yılında gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerimizi 
ve 2021 yılı projelerimizi sunduk. Genel Müdürümüz Sayın Esat Temimhan’ın İSBAK Akıllı 
Şehircilik uygulamalarını anlattığı sunumdan sonra AR-GE Showroom alanımızda sergilenen 
ürünler ziyaret edilerek deneyimlenmiştir.

Ulaşım Çalıştayı 

Salgın Sonrası Ulaşımın Geleceği ile İlgili Ulaşım Çalıştayı Gerçekleştirildi.
26-27 Haziran’da Ulaşım Daire Başkanlığı ile ortak gerçekleştirilen Ulaşım Çalıştayı’nda, 
Büyükşehir Belediyelerinin “Ulaşımda COVID-19 Önlemleri, Pandemi Sonrası Ulaşımın 
Geleceği ve Sürdürülebilir Ulaşım Projeleri” gibi birçok konu değerlendirilmiştir. Çalıştay 
sonucunda, belediyeler için ulaşım yol haritası oluşturulmuş ve çalıştay sonuç raporu 
paylaşılmıştır.

Kurumsal Gelişim Çalıştayı

Kurumsal Gelişim Çalıştayı 23 Ekim 2020 tarihinde İSBAK Yerleşkesinde düzenlenmiştir. 
Kurumsal Gelişim Çalıştayı’nda “Hizmet Standartları ile İş Süreçlerinin Yalınlaştırılması ve 
Optimize Edilmesi, Organizasyon Yapısı, Ürün Yönetim Fonksiyonları ve Benzeri Süreçlerin 
Netleştirilmesi, Satın Alma, Tedarik Zinciri, Üretim Süreçlerin Koordinasyonu ve Koordineli 
Süreç Tasarımı, Çalışanların Kariyer Planları, Motivasyon Gelişimleri ile İlgili Alınması Gereken 
Aksiyonlar ve Yerleşke Güzelleştirmesi Hakkında Fikir Geliştirme ve COVID-19 Önlemleri” 
konuları ele alınmış ve çalıştay sonucunda bir eylem planı hazırlanmıştır.

Bilişim Zirvesi 2020
Bilim çevrelerinin hararetli tartışmalarına yol açan, ülkelerin rekabette yeni bir güç olarak 
hazırlıklarını sürdürdükleri, gelecek yıllara şekil verecek olan kuantum teknolojisinin gündeme 
getirildiği bu zirvede İSBAK Genel Müdürü Esat Temimhan “Akıllı Şehirlerin Geleceği” 
konusunu değerlendirmiştir.

Şehirlerde Akıllı Yönetim Paneli
Fortune Türkiye tarafından dijital ortamda düzenlenen “Şehirlerde Akıllı Yönetim” paneline 
katılan İSBAK Genel Müdürü Esat Temimhan, modern belediyeciliğin yeni rotası akıllı şehirler 
ve dijitalleşme uygulamaları konularına değinmiştir.

Kurumsal Gelişim Hedeflerimizi Belirledik.

Akıllı ve Yeşil Hareketlilik Çalıştayı
Hollanda Başkonsolosluğu’nun 7 Ekim tarihinde düzenlemiş olduğu ‘Akıllı ve Yeşil Hareketlilik’ 
Çalıştay’ına katılım sağlandı.
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Çalışanlarımızın sağlık ihtiyaçlarını karşılamak üzere şirket 
merkezinde tam zamanlı işyeri hekimi, işyeri hemşiresi ve tam 
zamanlı sağlık görevlisi ile sağlık ocağında hizmet sunulmaktadır. 
Periyodik olarak yılda bir kez yapılmakta olan tam kapasiteli 
sağlık taramaları COVID-19 salgını sebebiyle 2020 yılında 
gerçekleştirilememiştir. 2020 yılında 166 personel (108 kadrolu, 
58 taşeron) COVID-19’a yakalanmıştır. Kendilerinin takip ve nekahet 
süreçleri yakından takip edilmiştir. Tüm çalışanlarımız sağlıklarına 
kavuşmuştur.

İSBAK Personeli ile M7 Metro Hattı Saha Gezisi

Başarılarımızı sahada yerinde gözlemledik.
28 Ekim tarihinde yerleşkemizin yakınında bulunan Kağıthane durağını da kapsayan 
Mecidiyeköy – Mahmutbey M7 metrosu hayata geçti. M7 hattında İSBAK katkılarını görmek 
için saha gezisi planlandı ve M7 hattını kullanmak isteyen personelimiz için ring seferleri 
düzenlendi.

Kurumsal Faaliyetler
İSBAK, salgın sürecine rağmen kurumsal faaliyetlerine devam etmiş ve geliştirmiştir.

Eğitim alanında, üniversitelerin teknik bölümlerinde okuyan 
öğrencilere staj ve kısmi süreli çalışma imkânı sunulmaktadır. 
Böylelikle öğrenciler şirketin iş süreçlerinde yer alarak hem mesleki 
hem de ekonomik anlamda fayda elde etmektedirler. 

2020 yılında yaşanan COVID-19 salgını sebebiyle eğitim 
süreçlerinde yaşanan kısıtlamalara bağlı olarak geçtiğimiz yıllara 
oranla bu sayılarda nispeten bir düşüş yaşanmıştır. 2020 yılı 
içerisinde 645 personele 5.164 saat eğitim verilmiştir. Kişi başına 
düşen eğitim süresi ise ortalama 8 saattir. 11 personel İBB Genç 
Yetenek programına girmeye hak kazanmış olup eğitim programları 
devam etmektedir.

 •  İBB’nin atık azaltmak için düzenlediği  
  kampanyaya katılım sağlandı ve konu ile
  ilgili hazırladığımız video sosyal medya  
  hesaplarımızdan paylaşıldı.
 
 •  İSBAK yerleşkesi içerisinde bulunan çöp  
  kutuları, sıfır atık kutularına dönüştürüldü.

Çevre

Eğitim

Sağlık

11 Çalışanımız 
İBB Genç Yetenek 

programına girmeye 
hak kazanmış olup, 
eğitim programları 
devam etmektedir.

COVID-19 salgını sebebiyle 2020 yılında 
kültür ve sanat etkinliklerimiz sınırlı 
olarak gerçekleştirildi.

Harbiye Cemil Topuzlu Açık Hava 
Tiyatrosu’nun “Sahnede 40 Yıl” etkinliğine 
tanıtım desteği verildi ve çalışanlarımıza 
tiyatro davetiyeleri ulaştırılarak keyifli 
zaman geçirmelerine katkı sağlandı.

Sanat

Salgın 
döneminde de

sanata desteğimizi 
sürdürdük.
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Yerleşke Çevre Düzenleme Çalışmaları
Merkez yerleşkemizde bulunan binaların dış yüzeylerinin iyileştirilmesi ve kurumsallaştırılması 
adına görsel çalışmalar yapılmıştır.

Kurum İçi Sosyal Organizasyonlar
Çalışan motivasyonunu ve kurum içi iletişimi 
artırmayı sağlamak amacıyla sosyal organizasyonlar 
düzenlenmektedir. Aşağıda İSBAK içerisinde yapılan 
bazı organizasyonlardan örnekler verilmiştir.

İzmir Dayanışması
İzmir depremi sonrası İBB önderliğinde yapılan yardım 
kampanyasına katılım sağlandı. Depremin yarattığı olumsuz 
etkilerin dayanışma ruhu içerisinde aşılabilmesi için İSBAK AŞ 
tarafından İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne 100.000 TL bağış 
yapıldı ve aynı zamanda İzmir’e götürülen jeneratör ve şarj 
üniteleri ile enkazda arama kurtarma çalışmalarını yürüten 
ekiplerin ve vatandaşların telefon şarj ihtiyacı karşılandı. 
İBB TV’nin de yer verdiği bu desteğimiz, sosyal medyada 
vatandaşlarımızdan takdir topladı.

Boza Dağıtım Etkinliği

Lokma Dağıtım Etkinliği
8 Mart Dünya Kadınlar Günü Programı

COVID-19 Geçmiş Olsun Sepeti

Öncesi

Öncesi

Öncesi

Sonrası

Sonrası

Sonrası

Üretim Binası

AR-GE Binası

İdari Bina İSBAK; 
İzmir depreminde 
vatandaşlarımızın 
yardımına koştu.
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Hayvan Dostu Yerleşke
Kemerburgaz Sahipsiz Hayvan Geçici Bakımevi 
açılışına katıldıktan sonra Gümüşdere 
Barınağı’ndan sahiplendiğimiz Karamel ve 
Zeus artık İSBAK’a emanet. Yerleşkemizi 
düzenli veteriner gözetiminde olan kedilerimiz 
ve köpeklerimizle paylaşmaktayız.

Mali süreçlere yönelik iç kontrol sistemi, yasal mevzuat çerçevesinde hazırlanan, bütün 
faaliyet süreçlerini ve kayıtlarını içeren bir programla yapılmaktadır. Bu sistem, verilerin 
sağlıklı bir şekilde işlenmesine ve kontrol edilmesine olanak sağlamaktadır. Doğruluk ve 
tutarlılıkları, mevzuat çerçevesinde yapılması zorunlu olan Yeminli Müşavirlik Tam Tasdik 
Sözleşmesi çerçevesinde her ay yapılan denetimlerle kontrol edilip yıl sonunda hazırlanan 
Tam Tasdik Raporu ile onaylanmaktadır. 

İSBAK 2016 yılında Bağımsız Denetim kapsamına dâhil olmuştur. Şirket’in TTK kapsamında 
2020 yılı bağımsız denetimi AS Bağımsız Denetim ve YMM AŞ tarafından gerçekleştirilmiştir.

Ödüllendirilen Başarılarımız
2020 Bilişim 500 Ödülleri 
Yazılım alanında, yılın mobil uygulamaları 
kategorisinde birincilik ödülü kazandık.

B. Mali İç Kontrol Sistemi ve İç Denetim Faaliyetleri

C. Özel ve Kamu Denetimi

D. Şirketimizin İştirak Ettiği Kurumlar ve İştirak Pay Oranları

E. Şirketimizin İştirak Ettiği Kurumlar ile Dönem İçindeki Ticari ve Mali İlişkilerinin   
 Tutarları
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Şirketimiz genel kurulunda alınan kararlar uygulanmıştır. 
Mali Hedefler

Salgın sebebiyle revize edilen 2020 bütçe gelir hedefimiz 412.555.469 TL’dir. Gerçekleşen 
ciro rakamı Bağımsız Denetim Raporu’ndan alınmıştır. Vergi Usul Kanunu’na göre 2020 
gerçekleşen gelirlerimiz 382.473.289 TL’dir.

Yönetim Sistemleri Hedefleri
Geçmiş dönem Yönetim Sistemleri (Kalite, Bilgi Güvenliği, Çevre ve İSG) hedeflerinin 
gerçekleşme oranları yıllara göre aşağıda belirtilmiştir. 2020 yılında gerçekleşmenin bir önceki 
yıla göre azalmasında en etken sebepler: 

 1. Hedeflenen kararların salgın sebebi ile gerçekleşememiş olması;
  > Araç bakım oranlarının azalmasına paralel olarak bertaraf edilmesi beklenen tehlikeli  
     atık miktarının beklenenden az olması
  > Kazanılan yeni yurt dışı satış müşteri sayısı ve cirolarının azalması
  > Tedarikçi denetlemeleri sayısının azalması
  > Sosyal organizasyon sayısının azalması 
  > Acil durum tatbikat sayısının azalması

 2. EDS sistemlerindeki hata yapma sıklığı ve kamera sistemleri tamir sıklığı da hedeflenen  
  kadar düşürülememiştir. Sebebi ekonomik ömrü azalan ürünlerin kullanımda olmasıdır. 

 3. Hedeflenen alternatif ürün bulma sayısı da ödeme koşullarımızın bazı tedarikçilere  
  uymaması sebebi ile gerçekleşememiştir. 

Herhangi bir uygunsuzluk ve buna mukabil idari ya da adli yaptırım söz konusu değildir.

G. Mevzuat Hükümlerine Aykırı Uygulamalar Nedeniyle Şirket ve Yönetim Organı  
 Üyeleri  Hakkında Uygulanan İdari veya Adli Yaptırımlara İlişkin Açıklamalar

H. Genel Kurul Kararları ve Geçmiş Dönem Hedefleri

Olağanüstü Genel Kurul Toplantı Bilgileri 
Mevcut yönetim kurulu üyelerinin görev sürelerinin sona ermesi nedeni ile 13.08.2020 
tarihinde Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı yapılmıştır. 

Bu toplantıda yönetim kurulu üye sayısı, yeni yönetim kurulunda yer alacak kişiler, kurulun 
görev süresi ve kurul üyelerinin huzur hakları karara bağlanmıştır.

2020 yılında salgın kaynaklı sebepler göz ardı edildiğinde %87,5 performans oranına ulaşılmıştır.

Yıllara Göre Yönetim Sistemleri Hedeflerinin Gerçekleşme Oranı

I. Kâr Dağıtım Politikasına İlişkin Bilgiler

İSBAK Türk Ticaret Kanunu ve ana sözleşme hükümleri doğrultusunda hareket etmekte 
ve yasal yedeklerin ayrılmasından sonra şirket ana sözleşme ve yasal mevzuat hükümleri 
doğrultusunda genel kurulun vereceği karara göre hareket etmektedir.

Şirketimiz lehine ve aleyhine açılmış hali hazırda devam eden davalar bulunmaktadır. Bu 
davalar şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikte davalar değildir.

F. Şirketin Mali Durumunu ve Faaliyetlerini Etkileyebilecek Nitelikteki Davalar
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Bölüm 5 
Finansal Durum
A. Bağımsız Denetçi Raporu

B. Karşılaştırmalı Mali Tablolar

C. Yıllık Faaliyet Raporu Hakkında Bağımsız Denetçi Görüşü
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A. Bağımsız Denetçi Raporu

Kilit denetim konuları

Hasılatın finansal tablolara kaydedilmesi

Grup’un ana faaliyet konusu her türlü 
telekomünikasyon sistemi kurmak ve 
işletmek, bu sistemleri kullanarak her türlü 
telekomünikasyon hizmetini sağlamak, 
her türlü ulaşım ve trafik sistemleri ile ilgili 
etüt proje ve planlama yapmak, alt yapıları 
kurmak ve bu alt yapıları kullanarak hizmet 
sunmaktır.

Grup’un gelirlerinin önemli bir bölümünü 
inşaat ve hizmet sözleşmelerinden elde 
edilmektedir.
Zaman içindeki gelir, UFRS 15- Müşterilerle 
Yapılan Sözleşmelerden Elde Edilen Gelirlere 
göre ölçüm yöntemiyle ölçüm yapılan 
inşaatların ve hizmetlerin tamamlanmasına 
yönelik ilerleme ölçülerek muhasebeleştirilir.

Giriş yöntemi, bir inşaat projesindeki 
performans yükümlülüklerinin yerine 
getirilmesi için Grup tarafından katlanılan 
maliyetleri, inşaat projesinin performans 
yükümlülüğünün yerine getirilmesi için 
beklenen toplam maliyetlerle karşılaştırarak 
finansal tablolardaki geliri muhasebeleştirir.

Sözleşme gelirinin ölçümü, gelecekteki 
olayların sonuçlarına ve yönetimin 
tahminlerine bağlı olarak ortaya çıkan çeşitli 
belirsizlikler tarafından etkilenmektedir ve 
beklenen gelir revize edilebilir.

Gelirlerin muhasebeleştirilmesi, tahminlerin 
önemi ve yönetim tarafından uygulanan 
karar düzeyi nedeniyle Kilit Denetim Konusu 
olarak kabul edilir.

Konunun denetimde nasıl ele alındığı

Denetimimiz sırasında, hasılatın finansal 
tablolara kaydedilmesi ile ilgili aşağıdaki 
denetim prosedürleri uygulanmıştır:

- Grup tarafından uygulanan gelir tanıma 
süreçlerine ilişkin kontrollerin etkinliğinin 
bir analizi de dahil olmak üzere, gelirlerin 
muhasebeleştirilmesine uygulanan politika 
ve prosedürlerin yanı sıra uygunluğu kontrol 
edilmiştir.

- Grup tahminlerinin yeterliliğini ve 
sonuçlandırılan projelere dayalı fiili sonuçları 
kontrol edilmiştir ve söz konusu sözleşmelerin 
tutarlılığını tespit edilmiştir.

-Sözleşmelerin fiziksel varlığını kontrol ettik 
ve söz konusu konuya ilişkin muhasebenin 
doğruluğuna ilişkin hesaplamalar yapılmıştır.

- Grup, giriş yöntemi olarak harcanan 
çalışma saatlerini ve malzemeleri kullanarak 
inşaatların ve hizmetlerin ilerlemesini ölçer 
ve bu ilerleme oranları örnekleme yöntemi 
kullanılarak test edilmiştir.

-İncelememize dayanarak, Grup tarafından 
yapılan finansal tabloların yeniden 
düzenlenmesi UFRS 15 Müşterilerle Yapılan 
Sözleşmelerden Elde Edilen Gelir ile 
uyumludur.

-Örnekleme yoluyla yapılan seçimlerin 
muhasebe kayıtları ve ilgili faturalar ile 
eşleştirilerek hasılatın tamlığı test edilmiştir.

-İnşaat ve hizmet sözleşmelerinde sözleşme 
maliyetine yüklenen maliyetlerin kontrolü 
yapılmıştır. Birden fazla projeyi ilgilendiren ve 
ilgili olduğu projelere dağıtılan maliyetlerin 
dağıtım anahtarlarının doğruluğu ve 
uygunluğu kontrol edilmiştir.

-Ödenen avanslara ilişkin sözleşmeleri talep 
edilerek ödemelerin sözleşmelerle tutarlı olup 
olmadığı kontrol edilmiştir.

1 OCAK – 31 ARALIK  2020 HESAP DÖNEMİNE İLİŞKİN KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR İLE 
İLGİLİ BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU

İSBAK İSTANBUL BİLİŞİM VE AKILLI KENT TEKNOLOJİLERİ ANONİM ŞİRKETİ Genel Kurulu’na, 

A) Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi
1) Görüş
İSBAK İstanbul Bilişim Ve Akıllı Kent Teknolojileri Anonim Şirket’i ile bağlı ortaklıklarının 
(“Grup”)  31 Aralık 2020 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren 
hesap dönemine ait; kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynak değişim tablosu 
ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal 
tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.
Görüşümüze göre, ilişikteki konsolide finansal tablolar, İSBAK İSTANBUL BİLİŞİM VE AKILLI 
KENT TEKNOLOJİLERİ ANONİM ŞİRKETİ’nin 31 Aralık 2020 itibarıyla konsolide finansal 
durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit 
akışlarını, Türkiye Muhasebe Standartlarına uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun 
bir biçimde sunmaktadır.

2) Görüşün Dayanağı
Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu 
(KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız 
Denetim Standartlarına (BDS’lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki 
sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine 
İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan 
Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle 
ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup’tan bağımsız olduğumuzu beyan 
ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca 
yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, 
görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Diğer Hususlar
İSBAK İstanbul Bilişim ve Akıllı Kent Teknolojileri Anonim Şirketi, grup yönetimi, konsolide 
finansal tablolarını geriye dönük olarak yeniden düzenlemiş ve konsolide finansal tablolarındaki 
yeniden düzenlenen kalemler ile düzenleme nedenlerini ve yeniden düzenlemenin önceki 
dönemde sunulan konsolide finansal durum tablosunun açılış rakamlarına olan etkilerini 
karşılaştırılabilir olarak Konsolide Finansal Tabloları Önemli Ölçüde Etkileyen Hususlar 
dipnotunda açıklamıştır. Önceki yılı başka bir denetim şirketi tarafından denetlenmiş olan, 
31.12.2019 ve 31.12.2018 hesap dönemine ait konsolide finansal tabloları değiştirmek için yapılan 
ve Dipnot’ da detayları açıklanan düzeltmeleri de ayrıca denetlemiş bulunuyoruz. Görüşümüze 
göre, söz konusu düzeltmeler TMS-TFRS’ye uygundur ve doğru bir biçimde uygulanmıştır. Söz 
konusu düzeltmeler dışında, Grup’un 31.12.2019 ve 31.12.2018 hesap dönemine ait konsolide 
finansal tablolarının bağımsız denetimi veya bunlara yönelik herhangi bir prosedürü uygulamak 
için görevlendirilmediğimizden, bir bütün olarak 31.12.2019 ve önceki hesap dönemine ait 
konsolide finansal tablolara ilişkin bir denetim görüşü veya başka bir güvence vermemekteyiz. 

4) Kilit Denetim Konuları
Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal 
tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, 
bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide 
finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında 
ayrı bir görüş bildirmemekteyiz. Tarafımızca, aşağıda açıklanan konular kilit denetim konuları 
olarak belirlenmiş ve raporumuzda bildirilmiştir.
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Kilit denetim konuları

Stokların finansal tablolara kaydedilmesi 

Grup’un 31 Aralık 2020 tarihli finansal 
tablolarında yer alan 67.411.553TL tutarındaki 
stokların (31 Aralık 2019: 57.970.838 TL), Grup’un 
içinde bulunduğu sektörde hızla değişen fiyatlar 
ve makroekonomik faktörler sebebiyle değer 
düşüklüğüne uğrama riski vardır. Bununla birlikte, 
stok değer düşüklüğü karşılığının hesaplaması 
yönetim tahmin ve varsayımları içermektedir. 
Bu tahmin ve varsayımlar, piyasa fiyatlarındaki 
değişiklikler ve değişen müşteri talepleri 
gibi sebeplerle yavaş satılan stokların 
değerlendirilmesi ile belirli bir süre hareket 
görmemiş stoklara ilişkin ayrılan karşılığın 
değerlendirilmesini içermektedir. Bu sebeplerle 
stok değer düşüklüğü karşılığı denetimimiz 
bakımından önemli bir konudur.

Konunun denetimde nasıl ele alındığı

Stokların denetimine ilişkin aşağıda belirtilen 
denetim prosedürleri uygulanmıştır:
 -Denetimimiz sırasında Stok değerlemelerinin 
yasal kayıtlarda ilgili vergi mevzuatı ile 
raporumuz açısından ise TMS 2 Stoklar 
Standardı açısından incelemesi yapılmış ve uygun 
olduğu anlaşılmıştır.
 -Denetim şirketimiz şirket tarafından yapılan 
ana depo sayımına iştirak etmiştir. 
- Cari dönemde ayrılan stok değer düşüklüğü 
karşılığının yeterliliğinin, geçmiş dönemde 
gerçekleşen değer düşüklüğü ile karşılaştırılarak 
değerlendirilmiştir.,
- Grup, son kullanma tarihi geçen tüm ürünlerine 
değer düşüklüğü karşılığı ayırmıştır.31.12.2020 
yılında Grup Dipnot:9’da yer aldığı üzere 2.770.917 
TL tutarında Stok Değer Düşüklüğü ayırmıştır.

5) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları
Topluluk yönetimi; konsolide finansal tabloların TMS’lere uygun olarak hazırlanmasından, 
gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık 
içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; topluluğun sürekliliğini devam ettirme 
kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan 
ve topluluğu tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti 
bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Topluluğun finansal raporlama sürecinin gözetiminden 
sorumludur.

6) Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları
Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:
Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli 
yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir 
bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS’lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız 
denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir; ancak, var olan 
önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya 
hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, konsolide finansal tablo 
kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde 
bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.
BDS’lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim 
boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. 
Tarafımızca ayrıca:

 • Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri   
  belirlenmekte  ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri   
  tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve   
  uygun  denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile;  muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal,   
  gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli  
  bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe
   riskinden yüksektir.)

 • Topluluğun iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama   
  duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol  
  değerlendirilmektedir.

 • Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan   
  muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

 • Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, topluluğun sürekliliğini devam ettirme   
  kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli 
  bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği   
  esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin  
  mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili  
  açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda   
  olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar,   
  bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır.  
  Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup’un sürekliliğini sona erdirebilir.

 • Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı   
  ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu  
  sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri 
dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli 
denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara 
bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm 
ilişkiler ve diğer hususları ve -varsa- ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş 
bulunmaktayız.
Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya 
açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını 
aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız 
denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B) Diğer İlgili Mevzuattan Kaynaklanan Bağımsız Denetçi Yükümlülükleri Hakkında Raporlar

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 378 inci maddesi uyarınca İSBAK İSTANBUL BİLİŞİM 
VE AKILLI KENT TEKNOLOJİLERİ ANONİM ŞİRKETİ’ de (“Şirket”) ve Bağlı Ortaklıklarının 
(“Grup”) riskin yönetilmesi amacıyla uzman bir komite kurulması hususu, grup pay senetleri 
borsada işlem görmediği için zorunlu değildir. Denetimimiz, bu riskleri yönetmek için Grup 
Yönetiminin, gerçekleştirdiği faaliyetlerin Operasyonel etkinliği ve yeterliliğini değerlendirmeyi 
kapsamamaktadır. Bağımsız denetim sonucunda söz konusu komitenin gerekli olmasına dair 
önemli bir hususa da rastlanmamıştır.
6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 402. Maddesi’nin dördüncü fıkrası uyarınca Grup’un 
1 Ocak – 31 Aralık 2020 hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tablolarının, kanun ile 
Şirket ana sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli 
bir hususa rastlanmamıştır.
TTK’ nın 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca yönetim kurulu tarafımıza denetim 
kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.
Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Osman Tuğrul Özsüt’ tür.
As Bağımsız Denetim ve YMM A.Ş.
(NEXIA INTERNATIONAL üyesi)

Osman Tuğrul Özsüt,
Sorumlu Denetçi

19 Mart 2021
İstanbul, Türkiye
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B.  Karşılaştırmalı Mali Tablolar

İSBAK İSTANBUL BİLİŞİM VE AKILLI KENT TEKNOLOJİLERİ A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI 

01 Ocak 2020 – 31 Aralık 2020 Dönemine Ait Konsolide Finansal Durum Tablosu
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

İlişikte yer alan dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İSBAK İSTANBUL BİLİŞİM VE AKILLI KENT TEKNOLOJİLERİ A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI 

01 Ocak 2020 – 31 Aralık 2020 Dönemine Ait Konsolide Finansal Durum Tablosu (devamı)
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

İlişikte yer alan dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.
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İSBAK İSTANBUL BİLİŞİM VE AKILLI KENT TEKNOLOJİLERİ A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI 

01 Ocak 2020 – 31 Aralık 2020 Konsolide Kâr veya Zarar ve Kapsamlı Gelir Tablosu 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)
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İlişikte yer alan dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.
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İSBAK İSTANBUL BİLİŞİM VE AKILLI KENT TEKNOLOJİLERİ A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
01 Ocak 2020 – 31 Aralık 2020 Dönemine Ait Konsolide Nakit Akış Tablosu 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

İlişikte yer alan dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

C. Yıllık Faaliyet Raporu Hakkında Bağımsız Denetçi Görüşü

İsbak İstanbul Bilişim ve Akıllı Kent Teknolojileri Anonim Şirketi Yönetim Kurulu’na

Yönetim Kurulunun Yıllık Faaliyet Raporunun 
Bağımsız Denetim Standartları Çerçevesinde Denetimine İlişkin Rapor
İsbak İstanbul Bilişim ve Akıllı Kent Teknolojileri Anonim Şirketi’nin (“Şirket”) 31 Aralık 2020 
tarihinde sona eren hesap dönemine ilişkin yıllık faaliyet raporunu denetlemiş bulunuyoruz. 

Yönetim Kurulunun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu
Şirket yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 514’üncü maddesi uyarınca 
yıllık faaliyet raporunun finansal tablolarla tutarlı olacak ve gerçeği yansıtacak şekilde 
hazırlanmasından ve bu nitelikteki bir faaliyet raporunun hazırlanmasını sağlamak için gerekli 
gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Bağımsız Denetçinin Sorumluluğu
Sorumluluğumuz, Şirket’in faaliyet raporuna yönelik olarak TTK’nın 397’nci maddesi ve Tebliğ 
çerçevesinde yaptığımız bağımsız denetime dayanarak, bu faaliyet raporunda yer alan finansal 
bilgilerin Şirket’in 19 Mart 2021 tarihli bağımsız denetçi raporuna konu olan finansal tablolarıyla 
tutarlı olup olmadığı ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığı hakkında görüş vermektir.
Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu 
tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları’nın bir parçası olan Bağımsız Denetim 
Standartları’na (“BDS”) uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk 
sağlanmasını ve bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin finansal 
tablolarla tutarlı olup olmadığına ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığına dair makul güvence elde 
etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirmektedir. 
Bağımsız denetim, tarihi finansal bilgiler hakkında denetim kanıtı elde etmek amacıyla denetim 
prosedürlerinin uygulanmasını içerir. Bu prosedürlerin seçimi, bağımsız denetçinin mesleki 
muhakemesine dayanır. 
Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün 
oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

Görüş
Görüşümüze göre yönetim kurulunun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler, tüm 
önemli yönleriyle, denetlenen finansal tablolarla tutarlıdır ve gerçeği yansıtmaktadır.

Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler
6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 402’inci maddesinin üçüncü fıkrası uyarınca; 
BDS 570 “İşletmenin Sürekliliği” çerçevesinde, Şirket’in öngörülebilir gelecekte faaliyetlerini 
sürdüremeyeceğine ilişkin herhangi bir hususa rastlanmamıştır. 
As Bağımsız Denetim ve YMM A.Ş.
(Member of NEXIA INTERNATIONAL)

Osman Tuğrul Özsüt,
Sorumlu Denetçi

19 Mart 2021
İstanbul, Türkiye
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Bölüm 6 
Riskler ve Yönetim 
Organının Değerlendirilmesi
A. Risk Yönetim Faaliyetleri

B. İç Tetkik Faaliyetleri
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A. Risk Yönetim Faaliyetleri

Şirketimizin sahip olduğu ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 14001 Çevre Yönetim 
Sistemi, ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi, ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği 
belgeleri kapsamında yürüttüğümüz Entegre Yönetim Sistemi faaliyetlerimizden biri de 
Risk Yönetimi’dir.

Yönetim organlarımızca odaklanılan risklerimiz aşağıdaki gibidir;

1. Borç/Özkaynak Rasyosu
 Borç/Özkaynak rasyosunda mevcutta ve ileriye dönük bir risk görünmemektedir.   
 Karlılıklarda ise yaklaşık %18 brüt kâr marjının altında kalması durumunda şirketin zarar  
 riski artmaktadır.

2. Kur Riski
 Şirketimizin yapmış olduğu projelerin yaklaşık %40’ı elektronik kart ve sistemleri   
 içermektedir. Gerekli malzemelerin temini genellikle Uzak Doğu’dan yabancı para   
 cinsinden borçlanma ile yapılmasına karşın idarelerden alınan ihalelerin ödemesi sabit  
 kur  karşılığı TL olarak alınmaktadır. Tahsilat yapısındaki plansızlık nedeniyle proje teslim  
 süreleri uzamaktadır. Bu da şirketin üzerindeki kur riskini artırmaktadır.

3. Likidite Riski
 Şirketimiz likidite riskimizi, mevcut ve gelecekteki muhtemel borç gereksinimlerinin normal  
 veya kriz dönemlerinde fonlanabilmesi için, çeşitli finansal kuruluşlardan şirketimizi   
 zarara uğratmayacak veya itibarımızı zedelemeyecek şekilde finansman olanaklarını 
 temin etme amacıyla yeterli mali, öz kaynak, finans ve finans altyapısını her an hazır   
 tutarak yönetmektedir. 

4. Tedarik Riski
 İSBAK AŞ, İBB’nin sorumluluk alanındaki tünellerin, sinyalize sistemlerin bakım ve   
 onarımından, ayrıca İBB’ye ait küçük ve büyük görev araçlarının bakım ve onarımlarından  
 sorumludur. Bakım hizmetlerinde gerekli olan mekanik parçaların temininde pandemi  
 nedeniyle gecikmeler yaşanmıştır.

 Tekrar bu türde bir risk ile karşılaşmamak adına özelikle itfaiye ve ambulans araçları için  
 kritik malzemeler stoklu çalışılmalıdır. 

5. İnsan Kaynağı Riski
 AR-GE alanında yetişmiş personel istihdamının rekabetçi piyasa dolayısıyla istenilen hız ve  
 sayıda gerçekleşememesi; yetişmiş personelin piyasada var olan rakiplere transfer   
 olmaları nedeniyle güç kaybı yaşanması riski. 

 Projelerin hedeflere uygun gerçekleşme oranlarına göre ilgili personeller için teşvik ve   
 prim uygulaması planlanmakta, sürdürülebilir insan kaynağı yönetimi ve eğitimler ile   
 yetişmiş personel sayısının artırılması hedeflenmektedir.

6. Bilgi Güvenliği Riski
 Yerleşke içerisinde güvenlik kamera kayıtlarına, PDKS giriş çıkış verilerine, büyük araç ve iş  
 makineleri giriş çıkış verilerine erişim yetkilerine sınırlı ulaşımın olmaması riski.

 Erişim yetkilerinin gözden geçirilme süreci gerçekleştirilmektedir.

B. İç Tetkik Faaliyetleri
Yönetim Sistemleri’nin yeterliliğini, uygunluğunu ve etkin olarak sürdürüldüğünü teyit etmek 
amacıyla şirketimizde her yıl planlı olarak Yönetim Sistemleri iç tetkikleri gerçekleştirilir. 
Yönetim Sistemleri Standardı’nın maddeleri yerinde kontrol edilir ve değerlendirilir. Yapılan bu 
tetkikler neticesinde olumsuzluklar ve riskler tespit edilir. İç tetkik soru listesinde bulunan her 
soru için, aşağıdaki kriterlere göre değerlendirme yapılarak puan verilir.
 • Düzeltici Faaliyet (DF) Gerekli
 • Aksiyon Gerekli
 • Uygun

Yönetim Sistemleri İç Tetkiklerine İlişkin Sayısal Bilgiler

Yönetim Sistemleri İç Tetkiklerine İlişkin Müdürlük Bazlı Bulgular
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İş Sağlığı ve Güvenliği ile İlgili Sayısal Bilgiler
2020 yılında toplam 13 iş kazası meydana gelmiştir. İş Sağlığı ve Güvenliği çalışmaları 
sonucunda, iş kazası sayısı 2020 yılında bir önceki yıla göre %28 oranında, kaza sıklığı ise 
%30 oranında azalmıştır. 2019 ve 2020 yıllarında meydana gelen iş kaza sayıları, kaza 
sınıfına göre aşağıdaki tabloda verilmiştir.

Yönetim Sistemleri İç Tetkiklerine İlişkin Bulgu Konuları
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